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Laki tekijänoikeuden yhteishallinnoinnista (1494/2016) edellyttää, että yhteishallinnointiorganisaatio laatii 
kollektiivihallinnointia koskevan direktiivin (2014/26/EU) liitteen mukaisen vuotuisen avoimuusraportin. 
Tämä Kopioston avoimuusraportti sisältää toimintakertomuksen, tilinpäätöksen, tilintarkastuskertomuksen 
sekä direktiivin liitteessä tarkoitetut muut tiedot vuodelta 2021. Avoimuusraportista ja siihen liittyvistä 
taloudellisista tiedoista on annettu tilintarkastajan raportti, joka on liitetty avoimuusraporttiin. 

Sisällysluettelo 

Suluissa viittaus direktiivin liitteen kohtaan 

1. Kopioston tilinpäätös (1 a)
a. Toimintakertomus (1 b)
b. Tuloslaskelma (1 a)
c. Tase (1 a)
d. Rahavirtalaskelma (1 a)

2. Tilintarkastuskertomus (YHL 41 § )
3. Tiedot kieltäytymisistä myöntää lisenssiä (1 c)
4. Oikeudellinen ja hallinnollinen rakenne (1 d)

a. katso toimintakertomus sivu 2 ja sivu 10
5. Tiedot yhteisöistä, joissa omistus tai määräysvalta (1 e)
6. Hallituksen jäsenten ja toimitusjohtajan palkat ja palkkiot sekä etuudet (1 f)

Taloudelliset tiedot 

7. Tuotot ja kulut (2 a ja b)
8. Tilitykset/Oikeudenomistajille kuuluvat määrät (2c)
9. Suhteet muihin yhteishallinnointiorganisaatioihin (2 d)
10. Kansalliset varat (2 b, 3 a ja b)

11. Raportti avoimuusraportin tarkastuksesta (PRH ohjeistus)

Liitteet 

• Oikeuksien luokat selityksineen
o liite 1

• Vuoden 2021 tuottojen laskennalliset kuluosuudet oikeuksien luokittain
o liite 2

• Vuoden 2021 tuotelinjakohtaiset erillislaskelmat
o liite 3

• Vuoden 2021 tilitykset oikeuksien luokittain
o liitteet 4 ja 5

• Vuoden 2021 tilitykset muut yhteishallinnointiorganisaatiot
o liitteet 6 – 10
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OLENNAISET TAPAHTUMAT TILIKAUDELLA 

Taloudellista kehitystä vuonna 2021 tunnuslukuineen on kuvattu yksityiskohtaisesti toimintaker

tomuksen myöhemmässä asioissa. Yhteenvetona voi todeta, että tuotot olivat yhteensä 53 miljoo

naa euroa ja siirto oikeudenhaltijoille menevään jakoon 49 miljoonaa euroa. 

Vuotta 2021 leimasi edelleen koronaepidemia 

Vuosi 2021 oli toinen koronan sävyttämä vuosi Kopiostolle ja koko yhteiskunnalle. Kopioston hen

kilökunta teki pääosin etätöitä ja myös luottamushenkilöiden kokoukset pidettiin valtaosin etänä. 

Työmme tekijöiden, kustantajien ja esittävien taiteilijoiden yhteisenä tekijänoikeuksien yhteishal

linnointijärjestönä jatkui toiminnallisesti ja taloudellisesti tehokkaana. Saavutimme kaikki asetetut 

toiminnalliset sekä taloudelliset tavoitteemme. 

Monia toiminnallisia asioitamme, toimenpiteitä ja saavutuksia kuvataan keväällä 2022 ilmesty

vässä "Kopioston vuosi 2021" -esitteessä, jota käytämme erityisesti päättäjä- ja sidosryhmävies

tinnässämme. 

Korvaustuotoissa saavutimme lähes kaikilla alueilla vuodelle 2021 budjetoidut tavoitteet. Ko

ronavuonna tämä oli jälleen erittäin hyvä tulos. Yhtenä seurattavana lisensiointialueena on televi

sio-ohjelmien verkkotallennuspalvelujen tilaajamäärien lievä lasku, joka vaikutti ko. alueen tuottoi

hin kuluneen vuoden aikana ja saattaa merkitä hitaasti alentuvia korvauksia myös tulevina vuo

sina. 

Oikeuksien hallinnointiin ja lisensiointiin sekä korvausten tilittämiseen liittyvät toiminta- ja muut 

kulut kasvoivat kokonaisuudessaan marginaalisesti verrattuna edelliseen vuoteen. Valtaosa vuo

sittaisista kuluista on henkilöstökuluja. Henkilöstökulujen kasvu oli maltillista muiden kulujen py

syessä edellisen vuoden tasolla. 

Tekijänoikeuslain osittaisuudistus lausuntokierroksella 

Digitaalisia sisämarkkinoita sääntelevä tekijänoikeusdirektiivi (DSM-direktiivi), joka hyväksyttiin 

EU:ssa vuonna 2019, olisi tullut sisällyttää Suomen tekijänoikeuslakiin vuoden 2021 kesään men

nessä. Sama määräaika koski verkkolähetysdirektiiviä. Tässä aikataulussa muutoksia ei ehditty 

tehdä. 

Direktiivien voimaan saattamisen myötä tekijänoikeuslakia uudistetaan monilta osiltaan ja muu

tokset ovat merkittävimpiä moniin vuosiin. 

Luonnos tekijänoikeuslain muuttamiseksi eteni lausuntokierrokselle syyskuussa 2021. Luonnos 

sisälsi monia tekijänoikeuslakiin tehtäviä muutosehdotuksia, joita direktiivien voimaan saattami

nen ei edellytä. Luonnokseen sisältyvät ehdotukset saivat osakseen paljon kritiikkiä muun muassa 

vaikuttavuusarviointien puutteiden, epäselvien säädösehdotusten sekä epäjohdonmukaisten pe

rustelujen takia. 

Kopioston kannalta merkittävin, kielteinen yllätys oli opetusta koskevan sääntelyn peruslähtökoh

tien muuttamisehdotus: nykyisestä sopimiseen perustuvasta sääntelystä (TekL 14 §) olisi siirrytty 

täyteen tekijänoikeuden rajoitukseen. Vastustimme tätä ehdotusta yhdessä noin sadan muun lau

sunnonantajan kanssa. Verkkolähetysdirektiivin määräysten sisällyttäminen tekijänoikeuslakiin 
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ehdotettiin tehtäväksi muun muassa häivyttämällä edelleen lähettämisen käsite. Vastustimme 

myös tätä ehdotusta direktiivin ja kansainvälisten sopimusten vastaisena. Kiinnitimme noin 80 si

vun mittaisessa lausunnossamme huomiota myös moniin muihin ehdotuksen yksityiskohtiin. 

Lausuntokierroksen jälkeen vastuuministeriönä toimiva opetus-ja kulttuuriministeriö analysoi noin 

230 lausuntoa ja teki jatkovalmistelua lain muutosten viimeistelemiseksi lausuntopalautteen poh

jalta. Jatkoimme aktiivista poliittista vaikuttamista saavuttaaksemme ne tavoitteet, joita olimme 

omassa lausunnossamme edellyttäneet lain muutoksen eteenpäin viemiseksi hyväksyttävällä, di

rektiivien sanamuotojen ja tarkoituksen vaatimalla tavalla. Hallituksen esitys tekijänoikeuslain 

muuttamiseksi on tarkoitus antaa eduskunnalle huhtikuussa 2022. 

Toimintavuoden aikana jatkoimme Kopioston tekijänoikeusuutisten tekemistä ja sen lähettämistä 

laajalle päättäjäjoukolle. Lisäksi asiantuntijamme kirjoittivat useita blogikirjoituksia lain uudistuk

sen tärkeimmistä yksityiskohdista. 

Yksityisen kopioinnin korvausta koskeva kirjaus hallitusohjelmassa toteuttamatta 

Pääministeri Marinin hallituksen ohjelmassa on selkeä kirjaus yksityisen kopioinnin hyvitysjärjes

telmän uudistamisesta. Järjestelmän uudistamista ei toteutettu vuoden 2021 aikana eikä tekijän

oikeuslain uudistuskiireistä johtuen sitä myöskään tultane toteuttamaan kuluvan hallituskauden 

aikana. 

Alkusyksystä 2021 hyvitysmaksun määrä linjattiin pidettäväksi edelleen valtion budjetissa ja sen 

tasoksi päätettiin 11 miljoonaa euroa vuodelle 2022. Teimme paljon töitä tuon tason säilyttä

miseksi loppukesän ja alkusyksyn aikana. Valtiovarainministeriön esitys, joka oli pohjana valtion 

2022 budjetissa, olisi pienentänyt vuosittaisen kokonaissumman 7 miljoonaan euroon. 

Luovan työn rahallisena tukijana 

Tehtävänämme on oikeusluokkiemme mukainen lisensiointitoiminta ja siitä seuraava tekijänoi

keuskorvausten kerääminen sekä korvausten mahdollisimman ripeä tilittäminen tekijöille, esiinty

ville taiteilijoille ja kustantajille. Olemme pystyneet kehittämään rooliamme tekijänoikeuskorvaus

ten kerääjänä sekä tilittäjänä, ja tätä kautta olemme pystyneet omalta osaltamme helpottamaan 

luovan alan tekijöiden ja muiden oikeudenhaltijoiden taloudellista ahdinkoa koronapandemian ai

kana. 

Olemme jatkaneet jäsenjärjestöjemme kannustamista vuonna 2021 erityisesti siihen, että ne no

peuttaisivat keräämiemme tekijänoikeuskorvausten jakamista apurahoina ja stipendeinä. Henkilö

kohtaiset av-puolen korvaukset on meiltä tilitetty niin nopeasti kuin se on ollut mahdollista. 

RISKIT JA TULEVA KEHITYS 

BKT:n kasvusuunta oli positiivinen ja taloudellinen elvytys jatkui vuonna 2021. Koronapandemia ei 

ole - vastoin odotuksia - vaikuttanut negatiivisesti kansalaisten, yritysten ja kansantalouden ase

maan ja kokonaistaloudelliseen kehitykseen. Tämä ei ollut nähtävissä heti pandemian ensimmäi

senä vuonna. Kopioston osalta pandemian kielteiset vaikutukset tuottoihin ovat melko suotuisan 

taloudellisen kehityksen myötä olleet hyvinkin vähäiset. Vaikuttaa siltä, että koronapandemia väis

tyy rokotuskattavuuden avulla sekä virusvarianttien häviämisen kautta. 
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Kopioston tuotoista merkittävä osa tulee julkisen sektorin varoista ts. valtion ja kuntien sekä oppi

laitosten lisensiointialueilta. Venäjän ja Ukrainan välisen sodan aiheuttaman mahdollisen taloudel

lisen taantuman tai jopa laman vaikutukset näkyisivät Kopiostossa todennäköisimmin ensimmäi

senä yritysten ja elinkeinoelämän lisensioinnin alueella ja myöhemmin julkisen sektorin tiukan ta

loudenpidon seurauksena myös ko. lisensiointialueilla. Pidemmällä tähtäimellä arviointi on huo

mattavasti vaikeampaa, koska siihen vaikuttaa muiden seikkojen ohella julkistalouden kehitys ja 

poliittiset päätökset. Lisäksi sodan ja sitä seuranneiden talouspakotteiden välittömät vaikutukset 

sijoitusmarkkinoilla ovat merkittävät. Kopioston sijoituspolitiikka on lähtökohtaisesti varovainen 

ja turvaava, mutta siitä huolimatta huomattavatkin vaikutukset sijoitustuottoihin ovat mahdollisia. 

Tekijänoikeuslain osittaisuudjstus 

Eduskunnan käsittelyyn keväällä 2022 siirtyvä tekijänoikeuslain osittaisuudistus voi olla Kopioston 

korvaustuottojen kannalta sekä uhka että mahdollisuus. Lausuntokierroksen jälkeen tarkistettu 

luonnos hallituksen esitykseksi tekijänoikeuslain muuttamiseksi saatiin Kopiostoonkin arvioita

vaksi maaliskuussa 2022. 

Luonnoksen yksityiskohdat tulevat näyttämään suunnan sille, millä alueilla ja millaisella volyymilla 

Kopiosto voi yhteishallinnointiorganisaationa toimia tekijöiden, esittävien taitelijoiden ja kustanta

jien yhteisenä, lisensioivana järjestönä. Tässä vaiheessa vaikuttaisi siltä, että lain muutokseen si

sältyy enemmän mahdollisuuksia kuin uhkia. 

Syksyn 2021 lausuntokierroksen jälkeen vaikutti nimittäin siltä, että muun muassa opetukseen liit

tyvät tekijänoikeuskysymykset olisi ratkaistu täysin eri tavalla kuin miten ne on ratkaistu nykyi

sessä laissa. Toteutuessaan po. muutos olisi vaikuttanut noin 50 %:iin Kopioston kokonaiskor

vaustuotoista. 

Lain osittaisuudistuksen voimaantulo tulee tapahtumaan vuoden 2022 toisen vuosipuoliskon ai

kana. 

Vireillä oleva oikeusprosessi 

Kotimaisten televisiokanavien edelleen lähettämiseen kaapeliverkoissa liittyvään riita-asiaan on 

myönnetty valituslupa korkeimpaan oikeuteen. Asia on ollut vireillä jo vuoden 2018 alusta lähtien: 

ensin markkinaoikeudessa ja sitten korkeimmassa oikeudessa. Kevättalvella 2022 korkein oikeus 

harkitsee ennakkoratkaisun pyytämistä Euroopan Unionin tuomioistuimelta. Mikäli korkein oikeus 

tähän päätyisi, asian käsittelyn voidaan arvioida kestävän ainakin vuoden 2023 puolelle. 

Oikeudenkäynnin lopputuloksella on huomattavaa merkitystä Kopioston tulevien av-linjan korvaus

tuottojen kannalta. 

Vireillä oleva hallinnollinen prosessi 

Tuottajien tekijänoikeusjärjestö APFI on laittanut kesällä 2018 vireille yhteishallintolain mukaisen 

toimenpidepyynnön patentti- ja rekisteri hallituksessa muun muassa siitä, miten ja millä ehdoin Ko

piosto hallinnoi av-tekijöiden kollektiivisia oikeuksia. Toimenpidepyyntö on vielä vireillä ja siihen 

odotetaan patentti- ja rekisterihallituksen toimenpiteitä tai päätöstä vuoden 2022 aikana. 
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TALOUS 

Varsinaisen toiminnan tuotot 

Jo kaksi vuotta jatkunut koronapandemia on heijastunut Kopioston toimintaan monella tavalla. 

Tuottojen kehitykseen pandemialla ei ole kuitenkaan ollut olennaista vaikutusta. 

Tuotot yhteensä olivat 53,2 miljoonaa euroa eli 1,7 % vähemmän kuin edellisenä vuonna (54,1 M€). 

Merkittävin tekijä tuottojen vähenemisen taustalla on opetus- ja kulttuuriministeriön päätös leikata 

AVEKn luovan kulttuurin määrärahoja lähes 50 prosentilla. 

Tuotot tulivat valtaosin seuraavilta lisensiointialueilta: valokopiointi ja digitaalinen käyttö, televi

sio-ohjelmien verkkotallennuspalvelut, tv-ohjelmien opetustallennus ja -käyttö ja ulkomaisten tv

kanavien edelleen lähettäminen. Näiden lisäksi tuotot sisältävät valtion budjetista rahoitettavat 

yksityisen kopioinnin hyvityksen, lainauskorvauksen sekä valtionavustukset opetus- ja kulttuurimi

nisteriön osoittamina määrärahoina AVEKlle. 

Valtio hankki keskitetyn valokopioinnin ja digitaalisen kopioinnin ja käytön luvat valtionhallinnolle, 

peruskouluille, lukioille, ammatillisille oppilaitoksille ja valtionosuutta saaville musiikkioppilaitok

sille sekä varhaiskasvatukseen. Tv-ohjelmien opetuskäytön osalta valtio hankki luvat keskitetysti 

peruskouluille, lukioille ja ammatillisille oppilaitoksille sekä varhaiskasvatukseen. Neuvottelijana 

valtion puolelta toimii Opetushallitus. Yhteensä Opetushallituksen maksamat korvaukset vuodelta 

2021 olivat 14,0 miljoonaa euroa eli samalla tasolla kuin edellisenä vuonna. 

Verkkotallennuspalveluiden lisensioinnissa Kopiosto toimii neljän lisensioivan tekijänoikeusjärjes

tön (Kopiosto, Teosto, Gramex ja APFI) yhteisenä palvelupisteenä, joka hoitaa käytännön laskutus

ja raportointiasioita verkkotallennuspalveluita tarjoavien operaattoreiden kanssa. Vuoden 2021 

korvaustuotot olivat yhteensä 16,6 miljoonaa euroa eli 2,3 % vähemmän kuin edellisenä vuonna 

(17,0 M€). 

Yksityisen kopioinnin hyvitys oli yhteensä 5,3 miljoonaa euroa eli 7,6 % vähemmän kuin edellisenä 

vuonna (5,7 M€). Vähennys johtuu lähinnä siitä, että opetus- ja kulttuuriministeriö on tehnyt muu

toksia korvausten jakosuhteeseen av-teosten ja musiikin välillä perustuen viimeisimpään kopioin

titutkimukseen. Hyvitys tilitetään oikeudenhaltijoille osin henkilökohtaisina korvauksina ja osin 

AVEKin kautta kollektiivisina korvauksina eli tuotanto- ja muina tukina. 

Kulut 

Toiminnan kulut ja poistot olivat yhteensä 5,2 miljoonaa euroa eli 1,5 % enemmän kuin edellisenä 

vuonna (5,1 M€). Henkilöstökulut olivat 3,4 miljoonaa euroa eli 3,1 % enemmän kuin edellisenä 

vuonna (3,3 M€). 

Muut kulut olivat edellisen vuoden tasolla eli edelleen poikkeuksellisen matalat johtuen koronapan

demian aiheuttamista rajoituksista normaaliin toimintaan. 
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TUOTOT KÄYTTÖLUVISTA 

1 000 € 2021 2020 Muutos-% 

Valokopiointi ja digitaalinen käyttö 
Oppilaitokset 15 099 14 827 1,8 % 

Yritykset 2 757 2 756 0,0 % 

Kunnat 2 583 2 537 1,8 % 

Valtionhallinto 871 871 0,0 % 

Kirkollishallinto 613 419 46,3 % 

Ulkomaat 81 180 -55,3 %

Muut 210 149 41,5 %

Yhteensä 22 214 21 739 2,2% 

Audiovisuaalisten teosten käyttö 
Verkkotallennuspalvelut 16 575 16 969 -2,3 %

Oppilaitokset 3 379 3 370 0,3 %

Edelleen lähettäminen 2 544 2 542 0,1 %

Ulkomaat 476 531 -10,4 %

Muut 9 20 -54,2 %

Yhteensä 22 982 23 432 - 1,9 %

Tilitykset 

Kopiosto tilittää kertyneet varat eteenpäin oikeudenhaltijoille. Tilityksissä noudatetaan yhteishal

linnointilain määräyksiä sekä yhdistyksen kokouksen hyväksymiä korvausten jaon yleisiä periaat

teita, jotka löytyvät verkkosivuiltamme. 

Valokopioinnin ja digitaalisen käytön korvaukset maksetaan kotimaisia tekijöitä ja kustantajia 

edustaville Kopioston jäsenjärjestöille sekä vastavuoroisuussopimusten perusteella ulkomaisille 

sisarjärjestöille. Jäsenjärjestöt jakavat varat edelleen muun muassa apurahoina ja palkintoina. 

Audiovisuaalisten teosten korvauksia maksetaan sekä henkilökohtaisina tilityksinä, että oikeuden

omistajia edustaville järjestöille kotimaassa ja ulkomailla. 

Osa varoista jaetaan Kopioston yhteydessä toimivan AVEKn kautta monipuolisina av-alan tukina. 
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ORGANISAATIO JA HENKILÖSTÖ 

Jäsen
kokoukset 

Sisäiset palvelut 

Asiakirjakokonaisuuden tunniste: 0c5d4b5d-11 c4-45ce-8e89-5ff365462302 

Kopioston toiminnasta vastaa hallitus yhdessä toimitusjohtajan kanssa. Hallituksessa on 10 hen

kilöä puheenjohtajan lisäksi. Kopioston liiketoiminnasta ja operatiivisesta johtamisesta vastaa toi

mitusjohtaja, jota tukee seitsemän hengen johtoryhmä. Tiedot hallituksen- ja johtoryhmän jäse

nistä löytyvät verkkosivuiltamme. 

Vuonna 2021 Kopioston henkilömäärä oli keskimäärin 41,4 henkilöä (edellisenä vuonna 40,8). Hen

kilökunnan keski-ikä oli 49 vuotta (edellisenä vuonna 48) ja keskimääräinen työsuhteen kesto oli 

14 vuotta (edellisenä vuonna 13). Alle 40-vuotiaita työntekijöitä oli 12 % ja yli 50-vuotiaita työnteki

jöitä oli 47 % henkilökunnasta. 19 % työntekijöistä oli työskennellyt Kopiostossa alle 5 vuotta. Hen

kilöstöstä 65 % oli naisia ja 35 % miehiä. Sairauspoissaoloja oli keskimäärin 3,5 päivää työntekijää 

kohden (edellisenä vuonna 4,5). Vuonna 2021 rekrytoitiin kaksi uutta henkilöä, kaksi irtisanoutui ja 

yksi jäi eläkkeelle. 

Kopiostossa on viisi henkilöstön osaamisaluetta, joihin erityisesti keskitymme ja joihin on jo parin 

vuoden ajan aktiivisesti panostettu: tekijänoikeusosaaminen, IT-työkalujen hallinta, projekti

työosaaminen, asiakasosaaminen ja työn hallinta. 

Kevään Kopiosto-päivässä keskityttiin tulevaisuudentutkija Elina Hiltusen johdolla aiheeseen "Me

gatrendit ja maailma koronan jälkeen". Päivän toisessa teemassa tuottaja Riina Hyytiä ja ohjaaja 

Johanna Vuoksenmaa avasivat arjen tekemistään, roolejaan ja yhteistyötään elokuvan tekemi

sessä. 
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Tiiminvetäjät ja projektipäälliköt osallistuivat huhti-toukokuussa INFORin vetämään koulutukseen, 

jonka teemana oli ihmisten johtaminen ja tuloksellinen yhteistyö. Kopioston tiimit määrittelivät ke

vään aikana tiimin perusperiaatteita Team Canvas -työkalulla. 

Järjestyksessä toinen henkilökunnalle suunnattu etätyökysely toteutettiin keväällä, ja sen tulokset 

käsiteltiin toukokuussa. Hallitukselle etätyöselvitys esiteltiin elokuun kokouksessa. Kopioston IT

tiimi järjesti syksyn aikana viiden kerran tietoiskusarja n IT-työkalujen ja Teamsin tehokkaammasta 

käytöstä henkilökunnan viikoittaisissa aamupalavereissa. 
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TULOSLASKELMA 

1.1. - 31.12.2021 1.1. - 31.12.2020 

VARSINAINEN TOIMINTA 

Tuotot 

Valokopiolinjan tuotot 23 938 621,05 23 410 892,76 

AV-linjan tuotot 26 027 539,60 26 734 694,77 

AVEKin tuotot 3 245 000,00 53 211 160,65 3 981 000,00 54 126 587,53 

Kulut 

Henkilöstökulut 3 405 015,64 3 301 275,40 

Poistot ja arvonalennukset 387 091,96 420 369,94 

Muut kulut 1 411 008,26 -5 203 115,86 1 406 612,46 -5 128 257,80

VARSINAINEN TOIMINTA YHT. 48 008 044,79 48 998 329,73 

VARAINHANKINTA 

Jäsenmaksutuotot 2 700,00 2 700,00 

Liittymismaksutuotot 0,00 2 700,00 0,00 2 700,00 

48 010 744,79 49 001 029,73 

SIJOITUS- JA RAHOITUSTOIMINTA 

Tuotot 1 319 195,44 700 122,11 

Kulut -46 507,37 1 272 688,07 -64 189,90 635 932,21 

49 283 432,86 49 636 961,94 

Siirto jaettavaksi 

Valokopiolinja 22 1 79 996,62 21 384 620,18 

AV-linja 24 474 734,21 24 937 754,26 

AVEK 2 628 702,03 -49 283 432,86 3 314 587,50 -49 636 961,94

TILIKAUDEN TULOS 0,00 0,00 
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TASE 

VASTAAVAA 

Pysyvät vastaavat 

Aineettomat hyödykkeet 

Aineettomat oikeudet 

Pitkävaikutteiset menot 

Aineelliset hyödykkeet 

Koneet ja kalusto 

Sijoitukset 

Osakkeet ja osuudet 

Pysyvät vastaavat yhteensä 

Vaihtuvat vastaavat 

Saamiset 

Rahoitusarvopaperit 

Rahat ja pankkisaamiset 

Vaihtuvat vastaavat yhteensä 

VASTAAVAA YHTEENSÄ 

VASTATTAVAA 

Vieras pääoma 

Lyhytaikainen 

Saadut ennakot 

Ostovelat 

Siirtovelat 

Jakovarat 

Tilitysvelat 

Muut velat ja velvoitteet 

VASTATTAVAA YHTEENSÄ 

31.12.2021 

452 442,58 

88 569,35 541 011,93 

98 088,40 

2 507 273,36 

3 146 373,69 

3 554 958,57 

41 272 777,44 

3 427 575,36 

48 255 311,37 

51 401 685,06 

226 836,26 

2 310 696,69 

1 426 519,70 

19 101 411,51 

26 295 716,65 

2 040 504,25 

51 401 685,06 

Asiakirjakokonaisuuden tunniste: Oc5d4b5d-11 c4-45ce-8e89-5ff365462302 

31.12.2020 

670 118,22 

129 304,18 799 422,40 

99 768,08 

2 507 273,36 

3 406 463,84 

5 692 163,13 

40 545 819,72 

5 769 121,41 

52 007 1 04,26 

55413 568,10 

229 639,64 

588 250,56 

657 544,61 

27 886 448,76 

23 879 734,55 

2 171 949,98 

55 413 568,10 
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RAHOITUSLASKELMA 

Toiminnan rahavirta 

Tuotoista saadut maksut 

Maksut toiminnan kuluista 

Saadut jäsenmaksut 

Toiminnan rahavirta (A) 

Investointien rahavirta: 

Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin 

Investoinnit muihin sijoituksiin 

Investoinneista saadut maksut 

Investointien rahavirta (B) 

Tilitysten rahavirta 

Tilitykset kotimaisille ja ulkomaisille oikeudenomistajille 

Tilitysten rahavirta (C) 

Rahavarojen muutos (A + B + C) 

lisäys(+)/ vähennys(-) 

Rahavarat tilikauden alussa 

Rahavarat tilikauden lopussa 

Asiakirjakokonaisuuden tunniste: 0c5d4b5d-11 c4-45ce-8e89-5ff365462302 

1. 1. - 31.12.2021 1.1. - 31.12.2020 

54 592 576 53 595 939 

-4 821 557 -4 729 569

49 771 019 48 866 370 

2 700 2 700 

49 773 719 48 869 070 

-127 002 -331 778

-1 071 493 -445 331

1 237 927 606 147 

39 432 -170 962

-52 527 892 -66 472 745

-52 527 892 -66 472 745

-2 714 740 -17 774 637

26 151 314 43 925 951 

23 436 573 26 151 314 

-2 714 740 -17 774 637
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Asiakirjakokonaisuuden tunniste: 0c5d4b5d-11 c4-45ce-8e89-5ff365462302 

TILINPÄÄTÖKSEN 31.12.2021 LIITETIEDOT 

1. TILINPÄÄTÖKSEN LAADINTAPERUSTEET

Tuottojen ja kulujen kohdistusperiaatteet 
Tuotot ja kulut on kirjattu suoriteperusteisesti. Tuottoihin kirjataan kaikki Kopioston kautta 

laskutetut korvaukset riippumatta lisensioinnin toteutustavasta. Korvaustuotoista on vähennetty 

annetut alennukset. Kirjanpito, tilinpäätös ja sisäinen laskenta on tehty tuotelinjaorganisaation 

mukaisena ja kullekin tuotelinjalle on oma kustannuspaikkansa: valokopio-linja, av-linja, AVEK sekä 

yhteiset. Kullekin tuotelinjalle on kohdistettu suoraan niiden erilliskulut aiheuttamis-

periaatteen mukaisesti. Lisäksi kullekin tuotelinjalle on kohdistettu osuus yhteisistä kuluista 

henkilöluvun mukaisessa suhteessa seuraavasti: valokopiolinjalle 46,5 %, 

av-linjalle 42,0 % ja AVEKille 11,5 %. 

Rahoitusarvopaperit 
Tase-erä Rahoitusarvopaperit sisältää lyhyitä ja pitkiä korkosijoituksia sekä osake

sijoituksia. Rahoitusarvopaperit on arvostettu hankintamenoon tai sitä alempaan markkina

arvoon. Realisoitumattomat arvonmuutokset sisältyvät tuloslaskelman rahoituseriin. 

Eläkekulut 
Kopiosto ry:n eläketurva on hoidettu työeläkeyhtiö Elossa. Eläkekulut on kirjattu 

suoriteperusteisesti kirjanpitoon. 

Jakovarat ja tilitysvelat 
Korvaustuotot siirretään tilinpäätössiirroilla tuotelinjakohtaisesti jakovaratileille. 

Tilinpäätöksessä jakovaroissa on varat, joista ei vielä ole tehty jakopäätöstä. 

Jakovaroista korvaukset siirretään jakopäätöksellä tilitysvelkoihin tilityslaskentaa (tilitysjärjestelmä) 

ja maksujen suorittamista varten. Tilinpäätöksessä tilitysveloissa on seuraavanlaisia varoja: 

tilityslaskentaa ei ole vielä tehty, maksu suoritetaan useammassa erässä, valtakirja puuttuu tai 

maksuun vaadittavia tietoja esim. pankkitilitieto puuttuu. 
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Asiakirja kokonaisuuden tunniste: Oc5d4b5d-11 c4-45ce-8e89-5ff365462302 

2. TULOSLASKELMAA KOSKEVAT LIITETIEDOT

Tuottojen ja kulujen erittely toiminnanaloittain (tuotelinjoittain) 

2021 2020 

Valokopiolinja 

Tuotot 23 938 621,05 23 410 892,76 

Kulut 

Henkilöstökulut -1 538 087,27 -1 464 803,52

Poistot ja arvon-

alennukset -153 176, 15 -161 995,70

Muut kulut -658 886,71 -665 630,74

Kulut yhteensä -2 350 150,13 -2 292 429,96

Varainhankinta l 350,00 l 350,00

Rahoitus- ja 

sijoitustoiminta 590 175,70 264 807,38 

Valokopiolinja siirto jaettavaksi 22 179 996,62 21 384 620, 18 

Av-linja 

Tuotot 26 027 539,60 26 734 694,77 

Kulut 

Henkilöstökulut -1 422 967,93 -1 406 786,78

Poistot ja arvon-

alennukset -147 179,02 -156 740,57

Muut kulut -580 552,72 -554 345,69

Kulut yhteensä -2 150 699,67 -2 117 873,04

Varainhankinta l 350,00 l 350,00

Rahoitus- ja 

sijoitustoiminta 596 544,28 319 582,53 

Av-linja siirto jaettavaksi 24 474 734,21 24 937 754,26 

AVEK 

Tuotot 3 245 000,00 3 981 000,00 

Kulut 

Henkilöstökulut -443 960,44 -429 685,l 0

Poistot ja arvon-

alennukset -86 736,79 -101 633,67

Muut kulut -171 568,83 -186 636,03

Kulut yhteensä -702 266,06 -717 954,80

Rahoitus- ja 

sijoitustoiminta 85 968,09 51 542,30 

AVEK siirto jaettavaksi 2 628 702,03 3 314 587,50 

Siirto jaettavaksi yhteensä 49 283 432,86 49 636 961,94 
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Asiakirjakokonaisuuden tunniste: 0c5d4b5d·11c4·45ce·8e89·5ff365462302 

Tuloslaskelman erien muutokset 

2021 2020 

Varsinaisen toiminnan tuotot muutos ·915 426,88 l 895 146,42

Kulut muutos 74 858,06 -1 123 247,49

Sijoitus- ja rahoitustoiminta muutos 636 755,86 -400 918,14

Siirto jaettavaksi muutos -353 529,08 2 617 475,77 

Sijoitus- ja rahoitustoiminta 2021 2020 

Sijoitustoiminta 

Vuokratuotot 81 268,87 93 974,98 

Vastikkeet -48 510,00 -61 209,04

Muut kulut -69,44 0,00 

Sijoitustoiminta yhteensä 32 689,43 32 765,94 

Rahoitustoiminta 

Tuotot 

Osinkotuotot 51 663,79 38 261,83 

Myyntivoitot l 197 627,85 570 296,99 

Tuotot yhteensä l 249 291,64 608 558,82 

Kulut 

Myyntitappiot 0,00 -14 250,43

Muut kulut -10 928,41 -12 705,08

Kulut yhteensä -10 928,41 -26 955,51

Realisoitumaton 

arvon muutos l 635,41 21 562,96 

Rahoitustoiminta yhteensä 1239 998,64 603166,27 

Sijoitus- ja rahoitustoiminta yhteensä l 272 688,07 635 932,21 
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Asiakirjakokonaisuuden tunniste: 0c5d4b5d-11 c4-45ce-8e89-5ff365462302 

Poistot 

Käyttöomaisuus on merkitty taseeseen alkuperäiseen hankintamenoon vähennettynä 

suunnitelman mukaisilla poistoilla, jotka ovat seuraavat: 

- koneet ja kalusto 25 prosentin menojäännöspoisto

- aineettomat oikeudet (ict-ohjelmat) 5 vuoden tasapoisto

- pitkävaikutteiset menot 10 vuoden tasapoisto

3. TASEEN VASTAAVIA KOSKEVAT LIITETIEDOT

Rahoitusarvopapereiden kirjanpitoarvon ja markkina-arvon erotus 

2021 2020 

Rahoitusarvopaperit 

Markkina-arvo 43 677 214,61 42 744 575,25 

Kirjanpitoarvo 41 272 777 44 40 545 819,72 

Erotus 2 404 437,17 2 198 755,53 

Saamiset 2021 2020 

Korvaussaamiset 3 497 683,42 4 679 901,27 

Siirtosaamiset 51 107,26 33 383,25 

Maksetut ennakkomaksut 6 167,89 8 410,20 

ALV-saamiset 0,00 970 468,41 

Saamiset yhteensä 3 554 958,57 5 692 163,13 

Käyttöomaisuuden muutokset 

Aineettomat Muut pitkävaik. Koneet ja Yhteensä 

oikeudet menot kalusto 

Menojäännös 1.1.2021 670 118,22 129 304,18 99 768,08 

Investoinnit 95 985,35 0,00 31 016,46 

Myynnit 0,00 0,00 0,00 

Menojäännös 31.12.2021 

ennen poistoja 766 103,57 129 304,18 130 784,54 

Tilikauden poistot -313 660,99 -40 734,83 -32 696,14

Menojäännös poistojen 

jälkeen 452 442,58 88 569,35 98 088,40

Lukuun 31.016,46 euroa (Koneet ja kalusto, investoinnit 2021) sisältyy it-laitteiden 

hankintoja 31.016,46 euroa. 

 

899 190,48 

127 001,81 

0,00 

1 026 192,29 

-387 091,96

639 100,33 
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4. TASEEN VASTATTAVIA KOSKEVAT LIITETIEDOT

Siirtovelat 

Lomapalkkavelat 

NPVR/Teosto.Apfi osuudet 12/21 

Tiedotus- ja selvitystoiminta 

AL V-tilitysvelat 

Muut siirtovelat 

Jakovarat 

Jakovarat valokopiolinja 

Jakovarat av-linja 

Jakovarat AVEK 

Tilitysvelat 

Tilitysvelat valokopiolinja 

Tilitysvelat av-linja 

Tilitysvelat AVEK 

Tilitysvelkavelvoite valokopiolinja 

Tilitysvelkavelvoite av-linja 

Muut velat ja velvoitteet 

Radio- ja televisio-opetuksen 

kehittämisvarat (Koura) 

Ennakonpidätys- ja sotumaksuvelat 

Lisää Lukemista hanke 

Suomi 1 00 hanke 

OKM valtionavustukset 

2021 

511 551,01 

768 234,75 

72 893,58 

69 870,46 

3 969,90 

l 426 519,70

2021 

6 902 504,26 

11 764 400,81 

434 506,44 

19 101 411,51 

2021 

3 983 120,86 

12 059 778,39 

1 141 745,56 

8 243 616,99 

867 454,85 

26 295 716,65 

2021 

1 821 775,97 

161 859,01 

2 905,54 

34 503,73 

19 460,00 

2 040 504,25 

5. VASTUUSITOUMUKSIA KOSKEVAT LIITETIEDOT

Leasingvastuut 

Seuraavalla tilikaudella maksettavat 

Myöhemmin maksettavat 

Yhteensä 

2021 

10 432,32 

16 209,36 

26 641,68 

 

Asiakirjakokonaisuuden tunniste: 0c5d4b5d-11 c4-45ce-8e89-5ff365462302 

2020 

516 763,66 

0,00 

78 903,40 

59 207,73 

2 669,82 

657 544,61 

2020 

6 891 046,27 

20 581 096,03 

414 306,46 

27 886 448,76 

2020 

3 649 811,90 

9 473 172,93 

1 534 978,96 

8 379 791,24 

841 979,52 

23 879 734,55 

2020 

1 972 042,83 

162 497,88 

2 905,54 

34 503,73 

0,00 

2 171 949,98 

2020 

5 881,89 

0,00 

5 881,89 
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6. LIITETIEDOT TILINTARKASTAJAN PALKKIOSTA

Tilintarkastajan palkkiot 

Tilintarkastus 

Neuvontapalvelut 

2021 

31 682,22 

0 ,00 

31 682,22 

7. LIITETIEDOT HENKILÖSTÖSTÄ JA TOIMIELINTEN JÄSENISTÄ

Henkilöstön keskimääräinen luku 
2021 

Hallinto 10,2 

Valokopiolinja 14,2 

Av-linja 12,9 

AVEK 4,1 

Henkilöt keskimäärin yhteensä 41,4 

Henkilöstökulut 2021 

Palkat 2 759 665,40 

Palkkiot (kokouspalkkiot) 86 844,00 

Eläkekulut 476 955,26 

Muut henkilösivukulut 81 550.98 

Yhteensä 3 405 015,64 

Asiakirjakokonaisuuden tunniste: 0c5d4b5d-11 c4-45ce-Be89-5ff365462302 

2020 

33 364,59 

0,00 

33 364,59 

2020 

10,2 

13,8 

12,8 

4,0 

40,8 

2020 

2 724442,66 

83 414,00 

423 297,l 5 

70121,59 

3 301 275,40 

Palkkiot sisältävät hallituksen ja muiden toimielinten jäsenille maksetut 

vuosi- ja kokouspalkkiot. 

Toimitusjohtajalle, hallituksen puheenjohtajalle ja hallituksen jäsenille on maksettu palkkaa ja 

palkkioita vuonna 2021 yhteensä 269.425,44 euroa. Toimitusjohtajalla on puhelin- ja lounasedun 

lisäksi auton käyttöetu. Hallituksen puheenjohtajan luottamustoimi on työeläkevakuutettu. 
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Asiakirja kokonaisuuden tunniste: Oc5d4b5d-11 c4-45ce-8e89-5ff365462302 

8. OMISTUKSET MUISSA YRITYKSISSÄ

Laulu-Miesten Kiinteistö Oy on vuonna 1949 valmistunut liikekiinteistö. Kotikunta on Helsinki 

ja postiosoite on Hietaniemenkatu 2, 001 00 Helsinki. Kiinteistötunnus on 

091-01 3-0411-0002-B. Kopiosto omistaa Laulu-Miesten Kiinteistö Oy:stä seuraavat

toimistohuoneistokerrokset (yhteensä 1 584 m2) ja niihin oikeuttavat osakkeet:

11 kerros 285 m2 osakkeiden numerot 721 - 806 

111 kerros 286 m2 osakkeiden numerot 807 - 892 

IV kerros 

V kerros 

VI kerros 

VII kerros 

253 m2 

286 m2 

286 m2 

188 m2 

osakkeiden numerot 893 - 968 

osakkeiden numerot 969 - 1054 

osakkeiden numerot 1 055 -1140 

osakkeiden numerot 1141 -1200 

Kopiosto omistaa yhteensä 480 osaketta Laulu-Miesten Kiinteistö Oy:n 1200 osakkeesta. 

Toimistokerrokset kaksi, kolme, viisi ja kuusi ovat Kopioston omassa käytössä. 

Kerroksia neljä ja seitsemän vuokrataan ulkopuolisille. 

9. RAHOITUSLASKELMAN LIITETIEDOT

Toiminnan rahavirta on esitetty suoraa esittämistapaa noudattaen. 

Rahoituslaskelmassa rahavarat sisältävät käteisen rahan, pankkitilit sekä 

tarvittaessa rahaksi muutettavat sijoitukset likvideihin rahastoihin. 

Taseen rahoitussaamisissa oleva sijoitussalkku Evli Pankki Oyj:ssä on käsitelty 

investointien rahavirrassa. Kaikki tilikaudella saadut korot, osingot ja muut rahoitustuotot 

on esitetty investointien rahavirrassa. 
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Asiakirjakokonaisuuden tunniste: 0c5d4b5d-11 c4-45ce-8e89-5ff365462302 Jd, 

Tilinpäätöksen ja toimintakertomuksen allekirjoitukset 

Kopiosto ry 

Hallituksen kokous 30.3.2022 

Heikki Jokinen 

puheenjohtaja 

Elina Kuusikko 

Sakari Laiho 

Valtteri Niiranen 

toimitusjohtaja 

Sanna Haanpää 

Anu Kähkönen 

Katri Soramäki 

Ismo Huhtanen 

Ilmo Laevuo 

Aku Toivonen 

Suoritetusta tilintarkastuksesta on tänään annettu kertomus. 

KPMG Oy Ab 

Heidi Vierros 

KHT 
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Asiakirja kokonaisuuden tunniste: 0c5d4b5d-11 c4-45ce-8e89-5ff365462302 

� 

Kopiosto r.y. 

Y-tunnus 0414755-2

Tilinpäätös tilikaudelta 1.1.-31.12.2021 

KPMG Oy Ab 

Töölönlahdenkatu 3 A 
PL 1037 
00101 HELSINKI 

Tilintarkastajan tilinpäätösmerkintä 
Suoritetusta tilintarkastuksesta on tänään annettu kertomus. 

Helsingissä sähköisen allekirjoituksen päivämääränä 

KPMG OY AB 

Heidi Vierros 

KHT-tilintarkastaja 

Sähköinen tilinpäätösmerkintä 

Puhelin 020 760 3000 
www.kpmg.fi 

Tilintarkastajan sähköinen allekirjoitus tilinpäätökseen koskee ainoastaan tilinpäätösmerkintää. 

Y-hmnus 1005485•9 
Koti\MlicK<.� �foi!,:11i!-..1 

KP!vlG o,.. Ab, a Finnish !!Jn;tod !iabilit\' c.c.,:npany and a m1:m1ber firm of !hti KPMG 91ob;,.=i! 019anizahon of indeppmtl�!'\I meir.ber firrns 
uff1Hntod w;lh KPMG 1ntt.:'rnatio.ial L.;m11t1d. <1 �,rwuhi Fnt�lish r;omp�my l11n;k1d by �Jllilf <1nll�!:�. 
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LUETTELO KIRJANPIDOISTA JA KIRJANPITOAINEISTOSTA 

Kirjanpidot ja tositelajit sekä niiden säilytystapa 

Kopiosto ry:n kirjanpito on tehty Netsuite-nimisessä järjestelmässä, joka kirjanpidon lisäksi 
sisältää myös laskutuksen, myyntireskontran sekä ostoreskontran. 

Käytössä on sähköinen ostolaskujen kierrätysjärjestelmä InvoiceReady, jossa on myös 
sähköinen arkistointi. Ostolaskut säilytetään sähköisenä InvoiceReady-ohjelman arkistossa. 
Kirjanpidot ja tositteet ovat ohjelmistojen mukaisessa formaatissa ja Netsuiten kirjauksiin 
liittyvät tositemateriaalit säilytetään myös tiedostoina Netsuiten arkistossa.  
Tilinpäätökseen liittyvät asiakirjat, tositteet ja saldoluettelot säilytetään sähköisenä.  

Tilinpäätös 
- tilinpäätös ja tase-erittelyt

Tililuettelo ja saldoluettelo 
- tilikohtainen tuloslaskelma
- tilikohtainen tase
- tililuettelo

Kirjanpidot 
- Pääkirjat
- Ostoreskontra
- Myyntireskontra
- AV Linko tilitysreskontra
- Tilityskaapelireskontra
- Elektra-tilitysreskontra
- Valokopio Linko tilitysreskontra
- Lainauskorvaus Linko tilitysreskontra
- Avek Linko tilitysreskontra

Tositteet 
- Ostolaskut tositelaji VB, VCRE 
- Ostomaksut tositelaji VPMT, CURREV 
- Myyntilaskut tositelaji INV, CRE 
- Myyntimaksut tositelaji PMT, CDEP, DEPAPPL, CUSREF 
- Muistiotositteet tositelaji JE 
- Liitetietotositteet tositelaji LT 



Asiakirjakokonaisuuden tunniste: 7e9c97f6-fa14-485a-996e-88e3710cb8ca 

KPMG Oy Ab 
Töölönlahdenkatu 3 A 
PL 1037 
00101 HELSINKI 

Tilintarkastuskertomus 

Kopiosto r.y.:n jäsenille 

Tilinpäätöksen tilintarkastus 

Lausunto 

Puhelin 020 760 3000 
www.kpmg.fi 

Olemme tilintarkastaneet Kopiosto r.y.:n (y-tunnus 0414755-2) tilinpäätöksen tilikaudelta 1.1.-31.12.2021. 
Tilinpäätös sisältää taseen, tuloslaskelman, rahoituslaskelman ja liitetiedot. 

Lausuntonamme esitämme, että tilinpäätös antaa oikean ja riittävän kuvan yhdistyksen toiminnan tuloksesta 
ja taloudellisesta asemasta Suomessa voimassa olevien tilinpäätöksen laatimista koskevien säännösten mu
kaisesti ja täyttää lakisääteiset vaatimukset. 

Lausunnon perustelut 

Olemme suorittaneet tilintarkastuksen Suomessa noudatettavan hyvän tilintarkastustavan mukaisesti. Hyvän 
tilintarkastustavan mukaisia velvollisuuksiamme kuvataan tarkemmin kohdassa Tilintarkastajan velvollisuudet 
tilinpäätöksen tilintarkastuksessa. Olemme riippumattomia yhdistyksestä niiden Suomessa noudatettavien 
eettisten vaatimusten mukaisesti, jotka koskevat suorittamaamme tilintarkastusta ja olemme täyttäneet muut 
näiden vaatimusten mukaiset eettiset velvollisuutemme. Käsityksemme mukaan olemme hankkineet lausun
tomme perustaksi tarpeellisen määrän tarkoitukseen soveltuvaa tilintarkastusevidenssiä. 

Tilinpäätöstä koskevat hallituksen velvollisuudet 

Hallitus vastaa tilinpäätöksen laatimisesta siten, että se antaa oikean ja riittävän kuvan Suomessa voimassa 
olevien tilinpäätöksen laatimista koskevien säännösten mukaisesti ja täyttää lakisääteiset vaatimukset. Halli
tus vastaa myös sellaisesta sisäisestä valvonnasta, jonka se katsoo tarpeelliseksi voidakseen laatia 
tilinpäätöksen, jossa ei ole väärinkäytöksestä tai virheestä johtuvaa olennaista virheellisyyttä. 

Hallitus on tilinpäätöstä laatiessaan velvollinen arvioimaan yhdistyksen kykyä jatkaa toimintaansa ja soveltu
vissa tapauksissa esittämään seikat, jotka liittyvät toiminnan jatkuvuuteen ja siihen, että tilinpäätös on laadittu 
toiminnan jatkuvuuteen perustuen. Tilinpäätös laaditaan toiminnan jatkuvuuteen perustuen, paitsi jos yhdistys 
aiotaan purkaa tai sen toiminta lakkauttaa tai ei ole muuta realistista vaihtoehtoa kuin tehdä niin. 

Tilintarkastajan velvollisuudet tilinpäätöksen tilintarkastuksessa 

Tavoitteenamme on hankkia kohtuullinen varmuus siitä, onko tilinpäätöksessä kokonaisuutena väärinkäytök
sestä tai virheestä johtuvaa olennaista virheellisyyttä, sekä antaa tilintarkastuskertomus, joka sisältää 
lausuntomme. Kohtuullinen varmuus on korkea varmuustaso, mutta se ei ole tae siitä, että olennainen vir
heellisyys aina havaitaan hyvän tilintarkastustavan mukaisesti suoritettavassa tilintarkastuksessa. 
Virheellisyyksiä voi aiheutua väärinkäytöksestä tai virheestä, ja niiden katsotaan olevan olennaisia, jos niiden 
yksin tai yhdessä voisi kohtuudella odottaa vaikuttavan taloudellisiin päätöksiin, joita käyttäjät tekevät tilin
päätöksen perusteella. 

Hyvän tilintarkastustavan mukaiseen tilintarkastukseen kuuluu, että käytämme ammatillista harkintaa ja säi
lytämme ammatillisen skeptisyyden koko tilintarkastuksen ajan. Lisäksi: 

- Tunnistamme ja arvioimme väärinkäytöksestä tai virheestä johtuvat tilinpäätöksen olennaisen virheelli
syyden riskit, suunnittelemme ja suoritamme näihin riskeihin vastaavia tilintarkastustoimenpiteitä ja
hankimme lausuntomme perustaksi tarpeellisen määrän tarkoitukseen soveltuvaa tilintarkastusevidens
siä. Riski siitä, että väärinkäytöksestä johtuva olennainen virheellisyys jää havaitsematta, on suurempi
kuin riski siitä, että virheestä johtuva olennainen virheellisyys jää havaitsematta, sillä väärinkäytökseen
voi liittyä yhteistoimintaa, väärentämistä, tietojen tahallista esittämättä jättämistä tai virheellisten tietojen
esittämistä taikka sisäisen valvonnan sivuuttamista.
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3. Tiedot kieltäytymisistä (1 c)

Kopiosto myöntää teosten käyttölupia lähinnä sopimuslisenssin nojalla, eräissä tapauksissa 
myös yksin oikeudenomistajilta saamiensa valtuutusten turvin. Lisäksi Kopiosto hallinnoi 
osaltaan lainauskorvauksia sekä yksityisen kopioinnin hyvitystä. 

Vuonna 2021 Kopiosto ei ole kieltäytynyt myöntämästä lisenssiä sellaisilla alueilla, joilla sillä on 
valtuudet myöntää lupia. 

4. Oikeudellinen ja hallinnollinen rakenne (1 d)

Katso toimintakertomus, sivut 2 ja 10 

5. Tiedot yhteisöistä, jotka suoraan tai välillisesti, kokonaan tai osittain omistuksessa tai
määräysvallassa (1 e)

Kopiosto omistaa Helsingin Kampissa sijaitsevan Laulu-Miesten Kiinteistö Oy:n osakkeet 721-
1200 eli yhteensä 480 osaketta yhtiön 1200 osakkeesta. Osakkeet tuottavat oikeuden pinta-
aloiltaan yhteensä 1584 m2 suuruisten toimistohuonekerrosten 2-7 hallintaan. 

Kopiosto on Tekijänoikeuden tiedotus- ja valvontakeskus ry:n sekä Luovan työn tekijät ja yrittäjät 
ry:n jäsen. Kansainvälistä yhteistyötä tehdään olemalla jäsenenä valokopiojärjestöjen 
kansainvälisessä keskusjärjestössä IFRRO:ssa sekä av- ja musiikkialan järjestöjen 
kansainvälisessä yhteenliittymässä CISAC:ssa. Lisäksi Kopiosto kuuluu kansainväliseen Society 
of Audiovisual Authors-järjestöön (SAA). 

6. Hallituksen jäsenten ja toimitusjohtajan palkat ja palkkiot (1 f)

Toimitusjohtajalle, hallituksen puheenjohtajalle ja hallituksen jäsenille on maksettu palkkaa ja 
palkkioita vuonna 2021 yhteensä 269 425 euroa. Toimitusjohtajalla on puhelin- ja lounasedun 
lisäksi autoetu. Hallituksen puheenjohtajan luottamustoimi on työeläkevakuutettu. 

7. Tuotot ja kulut (2 a ja b)

Kopioston korvaustuotot, sijoitus- ja rahoitustuotot sekä muut tuotot ja kulut kohdistetaan 
tuotelinjoille, jotka ovat valokopiolinja, av-linja ja AVEK. Tuotelinjakohdistuksen lisäksi 
korvaustuotot kohdistetaan oikeuksien luokkiin, joista luettelo liitteenä 1.  

Kulujen osalta täydellistä oikeuksien luokkakohdistusta ei ole toteutettavissa ennen 
jakopäätöksiä. Liitteessä 2 on esitetty oikeuksien luokittain arvioituna vuoden 2021 tuottojen 
laskennalliset kuluosuudet. Tuotelinjojen erillislaskelmat ovat liitteenä 3. Lopullinen 
oikeusluokan kuluosuus vahvistuu, kun varsinainen tilitys tehdään. Erittelyt vuoden 2021 aikana 
tehdyistä tilityksistä oikeuksien luokittain liitteinä 4 ja 5 (2b i). 
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Tuotelinjoille kulut kohdistetaan seuraavasti (2b i): 

- kaikki tuotelinjojen suorat kulut kohdistetaan ko. tuotelinjalle aiheuttamisperiaatteen
mukaisesti

- yhteiset kulut (kulut, joita ei suoraan pystytä kohdistamaan tuotelinjoille) vyörytetään
edelleen tuotelinjoille niille kuuluvan henkilömäärän suhteessa.

Toteutuneiden kulujen mukaan lasketaan vuosittain tuotelinjojen korvaustuotoista pidätettävä 
kuluosuus seuraavasti:  

- Valokopiolinjan tuotoista pidätettävä kuluprosentti kulujen kattamiseen on kaikissa
kyseisen vuoden tuottojen tilityksissä sama. Tuottoihin, jotka tilitetään perintävuoden
aikana, käytetään arviona budjetin mukaista kuluprosenttia. Mahdollisesti liian iso tai
pieni vähennys korjataan seuraavana vuonna vastaamaan tilinpäätöksessä kyseiselle
vuodelle vahvistunutta kuluprosenttia.

- Huomattava osa av-linjan tuotoista tilitetään vasta perintävuotta seuraavana vuonna,
joten näissä tilityksistä vähennettävä kuluosuus perustuu vahvistettuun tilinpäätökseen.
Osassa av-linjan oikeuksien luokissa on tilityksissä käytössä sopimusten mukaisia
hallintopalkkioita, jotka pidätetään tilityksistä maksuvaiheessa tai laskutetaan erikseen.
Nämä hallintopalkkiot huomioidaan tilinpäätöksessä tuotelinjan nettokululaskelmassa
kuluja vähentävänä eränä.

Vuosia jatkunut erimielisyys verkkotallennuspalveluiden ulkomaisten av-tuotantojen
korvausosuuksista Kopioston ja av-tuottajia edustavan APFI ry:n välillä saatiin ratkaistua
sopimuksella joulukuussa 2020. Kopioston tilitykset näistä vuosien 2015-2018
korvauksista tilitettiin ulkomaisille av-tekijöille alkuvuodesta 2021. Verkkotallennuksen
henkilökohtaisten tilitysten tilityspäätöksessä korvauksiin on päätetty kohdistaa
samansuuruinen prosentuaalinen kulupidätys kuten muihinkin jo tilitettyihin korvauksiin.
Vuosien 2015- 2018 osalta kertyneet kulut on kuitenkin jouduttu kattamaan muiden
tilitysalueiden kautta, koska verkkotallennuksen korvauksia ei jakokiistan vuoksi päästy
tilittämään. Kun verkkotallennuksen korvauksia alkuvuodesta 2021 tilitettiin, syntyi
hallintokuluylijäämää, jonka suuruus oli yhteensä 1,2 miljoonaa euroa. Tämä ylijäämä
jaksotetaan kolmelle vuodelle ja huomioidaan av-linjan nettokululaskelmassa kuluja
vähentävänä eränä (400 000 euroa/vuosi).

- AVEKin tukivaroista vähennetään vuosittain heti toiminnan kulut budjetoidun mukaisena.
Mahdollisesti liian iso tai pieni vähennys korjataan seuraavana vuonna vastaamaan
tilinpäätöksessä kyseiselle vuodelle vahvistunutta kulua.

- Opetus- ja kulttuuriministeriön päätösten mukaisesti saaduista valtionavustuksista (Digi- 
ja Creademo sekä Mediarata) saadaan pidättää kulujen katteeksi päätöksessä vahvistettu
hallintopalkkio.  Nämä hallintopalkkiot huomioidaan tilinpäätöksessä tuotelinjan
nettokululaskelmassa AVEKin kuluja vähentävänä eränä.
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Kopioston hallitus hyväksyy vuosittain budjetin ja tilinpäätöksen. Kopioston tuloslaskelman kulut 
AVEKin kuluja lukuun ottamatta ovat oikeuksien hallinnointiin liittyviä toiminta- ja 
rahoituskustannuksia. (2b ii ja iii). 

Korvaustuotot sijoitetaan perinnän ja tilityksen väliseksi ajaksi. Yhdistyksen kokous on 
hyväksynyt sijoitusperiaatteet, joita hallitus on täydentänyt tarkemmalla sijoitusohjeella.  
Sijoituksista vuosittain kertyvät rahoitus- ja sijoitustuotot kohdistetaan tuotelinjoille ja ne 
huomioidaan tilinpäätöksessä tuotelinjojen nettokululaskelmissa kuluja vähentävänä eränä. 
Vuoden 2021 rahoitus- ja sijoitustuotot olivat yhteensä 1 272 688 euroa. (2b iv) 

Tuotelinjojen erillislaskelmat ovat liitteenä 3. 

8. Tilitykset / oikeudenomistajille kuuluvat määrät (2 c)

Yhdistyksen kokous on hyväksynyt korvausten jaossa noudatettavat periaatteet (löytyvät 
verkkosivuiltamme), joiden mukaisesti Kopiosto jakaa kerätyt korvaukset edelleen joko 

- oikeudenomistajille suoraan maksettavina korvauksina, jotka kohdistetaan yksittäisille
oikeudenomistajille (henkilökohtainen tilitys) tai

- välillisinä korvauksina, joista suurin osa tilitetään jäsenjärjestöjen kautta (kollektiivinen
tilitys)

Kopioston hallitus päättää korvauslajikohtaisesti käytettävästä korvaustenjakotavasta sekä 
vahvistaa oikeudenomistajakohtaisia korvauksia koskevat tilityssäännöt sekä julkaisujen 
kopioinnista ja käytöstä perittyjä korvauksia koskevat jako- ja käyttöperiaatteet. Nämä säännöt ja 
periaatteet täydentävät yhdistyksen kokouksen päättämiä korvausten jaon yleisiä periaatteita. 

Korvaustuotoista pidätetään kulujen lisäksi myös Kopioston toiminnan kannalta välttämättömät 
varaukset kuten varaus ulkopuolisten vaateisiin ja sopimusten mukaiset vähennykset kuten 
mahdollinen vähennys kansallisiin varoihin. Kopioston hallitus vahvistaa varaukset ja 
vähennykset (2b v). 

Varaukset ulkopuolisten vaateisiin, tuntemattomille oikeudenomistajille varatut, valtakirjattomille 
oikeudenomistajille varatut, maksuestoiset tai muusta syystä maksamattomat korvaukset, jotka 
ovat vielä 3 vuoden jälkeen jäljellä, lisätään ko. korvauslajin tilityksiin. 

Vuoden 2021 aikana tehdyt tilitykset ovat pääasiassa kohdistuneet vuoden 2020 ja vuoden 2021 
aikana tulleisiin korvauksiin.  
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Tilitysten vuosikello: 

oikeuksien luokka tilitystapa tilitysajankohta 
7 lähettäjäyritykset, 

tek.oik.järjestöt 
maalis-kesäkuu edellisen vuoden 

tuotot 
2, 3, 4 jäsenjärjestöille touko-kesäkuu edellisen vuoden 

tuotot 
1, 2, 3, 4 jäsenjärjestöille syyskuu 

joulukuu 
kuluvan vuoden 
tuotot 

7,11,12,13,14,15,16 av henkilökoht. 
tilitykset 

syksy edellisen vuoden 
tuotot 

16 AVEK tuet, 
apurahat 

hakuajat (jatkuva) kuluvan vuoden 
tuotot 

14 tek.oik.järjestöt kuukausittain kuluvan vuoden 
tuotot 

6 henkilökoht. 
tilitys 

syksy edellisen vuoden 
tuotot 

18 henkilökoht. 
tilitys 

syksy edellisen vuoden 
tuotot 

Korvaustuotot siirretään tilinpäätössiiroilla tuotelinjakohtaisesti jakovaratileille. Tilinpäätöksessä 
jakovaroissa on korvaukset, joista ei ole vielä tehty jakopäätöstä. Kaikki jakovaroissa olevat erät 
ovat pääsääntöisesti jakokelpoisia. 

Kopiostolla on useita tilitysjärjestelmiä, joiden kautta suoritetaan varsinainen tilitys ja maksatus. 
Tilinpäätöksessä tilitysjärjestelmien reskontrissa eli tilitysveloissa on erityyppisiä 
maksamattomia varoja; valtakirja puuttuu, maksuun vaadittavia tietoja esim. pankkitili puuttuu 
tai maksu suoritetaan useammassa erässä (AVEK). Lisäksi tilitysvelkatileillä on tuntemattomille 
oikeudenomistajille varatut varat sekä varaukset ulkopuolisten oikeudenomistajien vaateita 
varten. 

Oikeudenomistajille kuuluvat varat: 

Valokopio- 
linja 

Av-linja AVEK Yhteensä 

Vuoden 2021 aikana kerätty 
(tuotot, ei sis. palvelutuotot) 

23 938 621 26 027 540 3 245 000 53 211 161 

Jakovarat 31.12.2021 
(varat, joista ei ole tehty 
jakopäätöstä) 

6 902 504 11 764 401 434 506 19 101 411 

Vuoden 2021 aikana tilitetty 22 853 080 34 752 371 2 645 442 60 250 893 

Tilitysvelat 31.12.2021 12 226 738 12 927 233 1 141 746 26 295 717 

Vuoden 2021 aikana maksettu 21 871 463 30 960 510 3 002 952 55 834 925 
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Erittelyt vuoden 2021 aikana tehdyistä tilityksistä oikeuksien luokittain liitteinä 4 ja 5. 

9. Suhteet muihin yhteishallinnointiorganisaatioihin (2 d, liitteet 6-10)

Kerättyjä korvauksia teosten käytöstä maksetaan myös oikeudenomistajia edustaville järjestöille 
kotimaassa ja ulkomailla. Vastavuoroisuussopimusten mukaisesti ulkomaiset sisarjärjestöt 
välittävät korvauksia suomalaisten teosten käytöstä Kopiostolle, joka tilittää ne kotimaisille 
oikeudenomistajille. 

Erittelyt yhteishallinnointiorganisaatioiden vuoden 2021 aikana saaduista ja maksetuista 
tilityksistä liitteinä 6 - 10. 

10. Kansalliset varat (2 b iii; v, 3 a ja b)

Vastavuoroisuussopimusten perusteella Kopiostolla on oikeus pidättää ulkomaille maksettavista 
korvauksista 10 % kansallisen kulttuurin edistämiseen ns. kansallisina varoina. Vuoden 2021 
aikana näitä pidätyksiä on tehty valokopiolinjan tilityksistä yhteensä 165 409 euroa ja av-linjan 
tilityksistä 173 201 euroa. Kopioston hallituksen päätöksen mukaisesti valokopiolinjan 
kansallisista varoista on maksettu vuoden 2021 aikana tukirahaa Journalistien tukirahastolle ja 
Sarjakuvamuseolle kummallekin 50 000 euroa. Av-linjan varoja ei vuoden 2021 aikana ole 
käytetty. 
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Tilintarkastajan raportti erikseen sovituista 
toimenpiteistä

Kopiosto ry:lle
Olemme suorittaneet alla luetellut erikseen sovitut toimenpiteet, jotka liittyvät Kopiosto ry:n laatimaan avoi-
muusraporttiin vuodelta 2021.

Toimeksianto on suoritettu kansainvälisen liitännäispalvelustandardin ISRS 4400 ”Toimeksiannot taloudelli-
seen informaatioon kohdistuvien erikseen sovittujen toimenpiteiden suorittamisesta” mukaisesti.

Kopiosto ry:n johto ja hallitus vastaavat avoimuusraportista, sekä siitä, että avoimuusraportissa esitetyt tie-
dot ovat yhteishallinnointilain mukaiset. Kopiosto ry:n avoimuusraportoinnissa on oikeusluokkia yhteensä 18 
kpl, jotka on määritelty Kopioston vuosikokouksessa 2017. Avoimuusraportoinnin oikeusluokkakohtaiset tie-
dot on kerätty manuaalisesti sisäisen laskennan raporteista.

Koska alla mainitut toimenpiteet eivät muodosta tilintarkastusstandardien mukaista tilintarkastusta eivätkä 
yleisluonteista tarkastusta koskevien standardien mukaista yleisluonteista tarkastusta, emme ilmaise edellä 
mainittujen standardien mukaista varmuutta. Jos olisimme suorittaneet lisätoimenpiteitä taikka tilintarkastus-
standardien mukaisen tilintarkastuksen tai yleisluonteista tarkastusta koskevien standardien mukaisen 
yleisluonteisen tarkastuksen, tietoomme olisi saattanut tulla muita seikkoja, joista olisimme raportoineet 
teille.

Haastattelimme avoimuusraporttiin liittyen talousjohtaja Petri Kaustetta, talouspäällikkö Tiina Heiskasta ja 
suunnittelija Heidi Piristä.

Edellä mainitun varmistamiseksi suoritimme seuraavat toimenpiteet:

— Tarkastimme, että yhdistyksen avoimuusraportti sisältää lain direktiivin 22 artiklan 2 kohdan mukaiset 
kohdat.

— Tarkastimme, että avoimuusraportissa korvaustuotot vuodelta 2021 on esitetty määriteltyjen 18 oikeus-
luokan mukaisesti sekä ovat täsmäytettävissä kirjanpitoon tai sisäisiin laskelmiin. 

— Tarkastimme, että avoimuusraportti sisältää lain vaatiman tilinpäätöksen vuodelta 2021.
— Tarkastimme, että avoimuusraportissa esitetyt muille sisarjärjestöille maksetut tekijänoikeuskorvaukset 

on esitetty yhteishallinnointilain avoimuusraportointia koskevien säännösten mukaisesti ja korvaukset 
ovat täsmäytettävissä kirjanpitoon tai sisäisiin laskelmiin.

— Tarkastimme avoimuusraportissa esitettyjä tietoja pistokokein sisäiseen laskentaan sekä avoimuusra-
portoinnissa esitettyjä maksutapahtumatietoja verrattiin pistokokein kirjanpitoon ja tiliotteisiin.

— Tarkastimme, että kokonaistasolla yhdistyksen sisäisen laskennan linjakohtaiset (AV, valokopio, AVEK) 
avoimuusraportoinnin tiedot vastaavat linjakohtaisia sisäisiä tuloslaskelmia.

— Tarkastimme avoimuusraportoinnin valokopio- ja AV-tilitystietoja pistokokein erillisiin tilitystaulukoihin, 
joita ylläpidetään taulukkolaskennassa tai Linko- tilitysjärjestelmässä. AVEK:in avoimuusraportoinnin 
tiedot täsmäytettiin pistokokein sisäisiin tuloslaskelmiin. Tarkastuksessa suoritettiin myös pistokokein 
maksutietojen täsmäytystä tiliotteisiin ja Linko- tilitysjärjestelmään.

— Yhdistyksen ja muiden järjestöjen (sisarjärjestöt) välisiä valokopio- ja AV-linjojen maksamia tekijänoi-
keuskorvauksia täsmäytettiin sisäiseen laskentaan järjestökohtaisesti pistokokein summatasolla. 
Järjestöjen välisiä suorituksia verrattiin pistokokein pankkitiliotteisiin.

Asiakirjakokonaisuuden tunniste: 37022e3e-a858-49ca-8753-62d02c26e1ba

37



Kopiosto ry
Tilintarkastajan raportti erikseen sovituista toimenpiteistä

28.4.2022

2

Havaintomme ovat seuraavat:
1. Yhdistyksen laatima avoimuusraportti sisältää lain direktiivin kohdat pääosin. Avoimuusraportista puut-

tuu vain pieniä vanhoilta vuosilta olevia eriä, joista tilitystiedot ovat puutteelliset.
2. Avoimuusraportissa on esitetty vuoden 2021 tapahtumat. Pääasiassa vuonna 2021 on tilitetty vuosien

2020 ja 2021 korvauksia sekä maksettu myös vanhempien vuosien tilityksiin liittyviä maksuja. Avoi-
muusraportissa on esitetty osittain vanhempia tilittämättömiä varoja.

3. Avoimuusraportissa on korvaustuotot vuodelta 2021 esitetty määriteltyjen 18 oikeusluokan mukaisesti.
Yhteissummat linjoittain voitiin täsmäyttää sisäisiin tuloslaskelmiin.

4. Avoimuusraportissa esitetty tilinpäätös vuodelta 2021 on tilintarkastettu ja siitä on annettu vakiomuotoi-
nen tilintarkastuskertomus.

5. Avoimuusraportissa on muille sisarjärjestöille maksetut tekijänoikeuskorvaukset esitetty avoimuusra-
porttia koskevan lainsäädännön mukaisesti ja korvaukset ovat täsmäytettävissä yhdistyksen sisäisiin
laskelmiin.

6. Avoimuusraportin pistokokein suoritetussa tietojen oikeellisuuden tarkastuksessa ei havaittu huomautet-
tavaa.

7. Avoimuusraportoinnin sisäisen laskennan linjakohtaiset tiedot kokonaistasolla vastaavat olennaisilta
osin yhdistyksen linjakohtaisia sisäisiä tuloslaskelmia.

8. Avoimuusraportoinnin oikeusluokkakohtaisten kulujen määrät ovat osin laskennallisia. Av-linjan osalta
tarkkaa tietoa oikeusluokkakohtaisten kulujen määrästä ei ole saatavilla raporttia laadittaessa.

9. Avoimuusraportin valokopio- ja AV-tilitystietojen pistokoetarkastuksessa ei havaittu huomautettavaa.
AVEK:in avoimuusraportoinnin tietojen pistokoetäsmäytyksissä sisäisiin tuloslaskelmiin ei havaittu huo-
mautettavaa.

10. Avoimuusraportin ja muiden järjestöjen (sisarjärjestöt) väliset valokopio ja AV-linjojen maksamat tekijän-
oikeuskorvaustiedot täsmäytettiin sisäiseen laskentaan järjestökohtaisesti pistokokein summatasolla
eikä tarkastuksessa havaittu huomautettavaa. Tietoja verrattiin pistokokein pankkitiliotteisiin eikä ha-
vaittu huomautettavaa tarkastettujen tapausten osalta.

Raporttimme on laadittu yksinomaan tämän raportin ensimmäisessä kappaleessa mainittuun käyttöön.
Tämä raportti koskee vain edellä yksilöityä avoimuusraportointia, eikä se koske Kopiosto ry:n tilinpäätöstä 
kokonaisuutena.

Helsingissä 28. huhtikuuta 2022

KPMG OY AB

Heidi Vierros
KHT

Asiakirjakokonaisuuden tunniste: 37022e3e-a858-49ca-8753-62d02c26e1ba
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KOPIOSTON HALLINNOIMIEN OIKEUKSIEN LUOKAT 

Oikeuksien luokittelu perustuu yhteishallinnointilain 5§:ään, jonka otsikko on ”Oikeudenhaltijan oikeus valita 
yhteishallinnointiorganisaatio”. Kyse on menettelystä, jonka mukaisesti yhteishallinnointiorganisaation – Kopioston - on oikeuksia 
hallinnoitava. Oikeuksien luokittelu määrittää sen, millaisissa kokonaisuuksissa oikeudenhaltija voi oikeuksiaan järjestölle siirtää.  

Oikeuksien luokat 1-6 koskevat vain painetussa muodossa julkaistuja teoksia ja/tai vastaavia graafisessa muodossa ilmaistuja, 
digitaalisesti julkaistuja tai julkistettuja muita kuin av-teoksia, kuten kirjallisia teoksia, kuvataiteellisia teoksia tai valokuvia.  
Oikeuksien luokat 7-17 koskevat vain AV-teoksia ja niihin sisältyviä oikeuksia. Oikeuksien luokka 18 koskee vain kuvataiteellisen 
teoksen tai valokuvaajan oikeutta lainauskorvaukseen. 

1. Julkaistujen teosten valokopiointi 

Julkaistujen teosten kopiointi valokopioimalla tai vastaavilla menetelmillä sekä julkistettujen teosten tulostaminen digitaalisesta 
lähteestä ja tulosteiden kopioiminen valokopioimalla tai vastaavilla menetelmillä. Vastaa tekijänoikeuslain 13 §:ää. 

2. Teosten digitaalinen kopiointi ja käyttö opetuksessa ja tutkimuksessa

Julkistettujen teosten digitaalinen kopiointi sekä painetussa muodossa julkaistujen teosten kopiointi digitaaliseen muotoon, näin 
valmistettujen kappaleiden saattaminen yleisön saataville opetus- ja tutkimuskäyttöön sekä niiden tässä tarkoituksessa tapahtuva 
käyttö. Vastaa tekijänoikeuslain 14 §:ää. 

3. Kirjallisten ja kuvataiteen teosten digitointi viranomaisen, elinkeinonharjoittajan ja yhteisön sisäiseen käyttöön

Julkaistun kirjallisen tai kuvataiteen teoksen digitointi ja yleisölle välittäminen viranomaisen, elinkeinonharjoittajan ja yhteisön 
sisäisessä tiedotus-, koulutus- ja konsultointikäytössä. Vastaa tekijänoikeuslain 13 a §:ää mutta koskee painetun lehden lisäksi myös 
teoksia muissa julkaisutyypeissä kuin lehdissä.  

4. Digitaalinen kopiointi ja käyttö sisäisessä hallintotoiminnassa

Julkistettujen teosten digitaalinen kopiointi ja saattaminen yleisön saataville yritysten, viranomaisten ja muiden yhteisöjen 
sisäisessä sekä koulutus- ja konsultointikäytössä. 

5. Arkistoidun lehden uudelleen käyttö 

Kappaleen valmistaminen sanoma- tai aikakauslehdessä julkaistusta teoksesta ja käyttö yleisölle välittämiseen teoksen julkaisseen 
kustantajan julkaisutoiminnassa. Vastaa tekijänoikeuslain 25 g §:ää. 

6. Teosten käyttö kirjastoissa, arkistoissa ja museoissa

Muistiorganisaation kokoelmiin sisältyvän teoksen kappaleen valmistus ja välitys yleisölle. Vastaa tekijänoikeuslain 16d §:ää. 

7. Av-teosten ja radio-ohjelmien edelleen lähettäminen

Alkuperäisen tv-lähetyksen kanssa samanaikainen ja muuttamaton edelleen lähettäminen. Vastaa tekijänoikeuslain 25 h §:ää. 

8. AV-teosten yleisölle välittäminen kaapeli-TV verkossa

Koskee kaikkea yleisölle välittämistä kaapelitelevisioverkoissa, niin alkuperäistä lähettämistä kuin edelleen lähettämistä, maksullista 
ja maksutonta.  

9. Lähettäjäyrityksen lähetyksen kanssa samanaikaisesti tapahtuva AV-teoksen välittäminen tietoverkossa, kuten internetissä
(OTT) tai IPTV-verkossa, kun välityksen toteuttaa muu kuin lähettäjäyritys itse 

Yleisölle välittäminen, kun on kyse alkuperäisen televisiolähetyksen kanssa samanaikaisesta lähetyksen lineaarisesta välittämisestä, 
ja jonka toteuttaa joku muu kuin lähettäjäyritys itse. 

10. Av-teosten ja radio-ohjelmien arkistokäyttö

Lähettäjäyritykselle annettava lupa sen lähettämän ja arkistoiman ohjelman uudelleen käyttämiseksi valmistamalla teoksesta 
kappaleita ja välittämällä niitä yleisölle. Vastaa tekijänoikeuslain 25 g §:ää. 
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11. Av-teosten ja radio-ohjelmien opetus- ja tutkimuskäyttö

Koskee oikeutta valmistaa AV-teoksesta kappaleita, esittää niitä julkisesti ja välittää yleisölle muuten kuin radiossa tai TV:ssä 
lähettämällä, opetus- ja tutkimustarkoituksiin. Vastaa tekijänoikeuslain 14 §:ää. 

12. Av-teosten ja radio-ohjelmien käyttö sopimuslisenssin nojalla kirjastoissa, arkistoissa ja museoissa

Kirjaston, arkiston, museon tai vastaavan laitoksen kokoelmiin sisältyvän AV-teoksen käyttö – oikeus kopioida teos ja välittää sitä 
yleisölle. Vastaa tekijänoikeuslain 16 d §:ää.   

13. AV-teosten ja radio-ohjelmien laitos- ja kirjastokäyttö

Av-teosten ja radio-ohjelmien kopiointi, julkinen esittäminen, yleisölle välittäminen ja lainaus laitoksissa, yhteisöissä ja kirjastoissa 
ei- kaupalliseen tarkoitukseen.  

14. Televisio-ohjelmien verkkotallennuspalvelut

Koskee oikeutta valmistaa kappaleita TV-ohjelmiin sisältyvistä, lähettäjäyrityksen yleisölle välittämistä audiovisuaalista teoksista ja 
välittää niitä verkon välityksellä verkkotallennuspalveluissa. Vastaa tekijänoikeuslain 25 l §:ää. 

15. Av-teosten julkinen esittäminen 

Tarkoittaa lähettäjäyrityksen yleisölle välittämien av-teosten julkista esittämistä (lähetyksen kanssa samanaikaisesti tai jälkikäteen), 
ei kuitenkaan julkista esittämistä elokuvateattereissa tai elokuvafestivaaleilla.  

16. Av-teosten yksityinen kopiointi 

Hyvitys teoksen kappaleiden valmistamisesta yksityiseen käyttöön. Koskee korvausta teosten kopioinnista koti-ja muuhun 
yksityiseen käyttöön. Oikeus vastaanottaa, säilyttää ja tilittää tekijänoikeuslainsäädäntöön perustuvia yksityisen kopioinnin 
hyvitysmaksu- ja muita vastaavia korvauksia. Koskee Tekijänoikeuslain 26 a ja 26 b §:issä määritellyn hyvitysmaksun tai vastaavan 
lakiperusteisen korvauksen hallinnointia. 

17. Korvausoikeus jakeluvelvoitteen alaisten ohjelmien edelleen lähettämisestä

Oikeus periä tekijän puolesta edelleen lähettäjältä korvaus siirtovelvoitteen alaisen tv-lähetyksen edelleen lähettämisestä. Koskee 
teleoperaattorien toteuttamaa, siirtovelvoitteen alaisten televisiokanavien edelleen lähettämistä kaapeliverkoissa. Vastaa 
tekijänoikeuslain 25 i §:ää. 

18. Lainauskorvaus

Oikeus periä tekijän puolesta lainauskorvausta siltä osin kuin on kyse kuvataiteellisen teoksen tai valokuvan tekijälle kuuluvista 
korvauksista.  Koskee tekijänoikeuslain 19 §:ssä tarkoitettua korvausoikeutta.    
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Numeroidut oikeuksen luokat selityksineen liitteessä 1

 VUODEN 2021 TUOTTOJEN LASKENNALLISET KULUOSUUDET
OIKEUKSIEN LUOKITTAIN

- Linjakohtainen osuus kuluista perustuu tilinpäätökseen
- Av-linjan eri oikeusluokkien välinen kuluosuus vahvistuu poikkeuksellisesti vasta kun varsinainen tilitys tehdään
- Osassa av-linjan oikeuksien luokissa on käytössä sopimusten mukaisia hallintopalkkoita, jotka pidätetään tilityksistä maksuvaiheessa

tai laskutetaan erikseen.
- Samoin Avekin saamissa valtionavustuksissa on sopimuksen mukainen hallintopalkkio.

Tuotto Osuudet Osuudet Nettokulu% Jaettavaksi
nettokuluista hall.palkkio Sopimus%

Valokopiolinja 
1. Valokopiointi 10 191 235 743 960 7,3 % 9 447 275
2. Digitaalinen kopiointi ja käyttö opetus&tutkimus 7 799 246 569 345 7,3 % 7 229 901
3. Digitointi, hallinnollinen käyttö 1 427 399 104 200 7,3 % 1 323 199
4. Digitaalinen kopiointi ja käyttö, hallinnollinen 2 579 511 188 304 7,3 % 2 391 207
5. Lehtiarkistot 56 662 4 136 7,3 % 52 526
6. Muistiorganisaatio 11 225 819 7,3 % 10 406
18. Lainauskorvaus 1 664 599 121 516 7,3 % 1 543 083
Muut 208 744 15 238 7,3 % 193 506
Yhteensä 23 938 621 1 747 519 22 191 102

Av-linja
7. Edelleen lähettäminen 2 544 180 179 110 7,0 % 2 365 070
7. Edelleen lähettäminen henk.koht. tilitykseen 442 697 12 606 6,9 % 430 091
11. Opetuskäyttö 1 580 941 92 725 23 710 6,9 % 1 464 506
13. Kirjasto- ja laitoskäyttö 9 165 632 6,9 % 8 533
14. Verkkotallennuspalvelut 11 138 271 55 691 0,5 % 11 082 580
14. Verkkotallennuspalv. henk.koht tilitykseen 5 436 537 375 121 6,9 % 5 061 416
15. Julkinen esittäminen 1 797 994 105 452 26 970 6,9 % 1 665 572
16. Yksityinen kopiointi 2 985 446 205 996 6,9 % 2 779 450
Yhteensä 25 935 231 792 533 285 482 24 857 216

Avek
16. Yksityinen kopiointi, välilliset (Avek) 2 350 000 509 950 21,7 % 1 840 050
Valtionavustukset 895 000 107 000 12,0 % 788 000
Yhteensä 3 245 000 509 950 107 000 2 628 050

53 118 852 3 050 002 392 482 49 676 368
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VALOKOPIOLINJA

10 191 235 10 237 394 −46 159 99,5

7 799 246 7 505 067 294 179 103,9

1 427 399 1 349 792 77 608 105,7

2 579 511 2 400 548 178 963 107,5

56 662 84 661 −28 000 66,9

11 225 0 11 225

1 664 599 1 596 582 68 017 104,3

208 744 236 849 −28 105 88,1

23 938 621 23 410 893 527 728 102,3

−1 291 902 −1 250 385 −41 518 103,3

−905 072 −880 050 −25 022 102,8

−153 176 −161 996 8 820 94,6

−2 350 150 −2 292 430 −57 720 102,5

1 350 1 350 0 100,0

574 975 249 735 325 240 230,2

15 201 15 072 128 100,9

591 526 266 157 325 368 222,2

22 179 997 21 384 620 795 376 103,7

9,8% 9,8%

TUOTOT

Valokopiointi ja digitaalinen käyttö

1 Valokopiointi

2 Digit. käyttö, opetus

3 Skannaus, hall.käyttö

4 DtoD, hall.käyttö

5 Lehtiarkistojen lupa

6 Muistiorganisaatio (KAM)

Lainauskorvaus

18 Lainauskorvaus

Muut

YHTEENSÄ

KULUT

Valokopiolinjan suorat kulut

Osuus yhteisistä

Poistot

YHTEENSÄ

MUUT TUOTOT

Jäsenmaksutuotot

Sijoitustuotot

Vuokratuotot

YHTEENSÄ

SIIRTO JAKOVAROIHIN

Kulut/Tuotot %

TOT 12/2021 KUM 12/2020 KUM KEHITYS 
21/20

INDEKSI 
21/20

KULUPIDÄTYS - VALOTILITYS

15 099 412 14 827 162

870 550 870 550

2 582 696 2 536 547

613 057 418 978

2 757 227 2 756 350

210 350 148 608

80 729 180 477

1 724 599 1 672 221

23 938 621 23 410 893

−1 291 902 −1 250 385

−905 072 −880 050

−153 176 −161 996

−2 350 150 −2 292 430

1 350 1 350

574 975 249 735

15 201 15 072

−1 758 624 −2 026 273

7,3% 8,7%

2 205 217 2 516 724

446 593 490 451

KORVAUSTUOTOT

Oppilaitokset

Valtionhallinto

Kunnallishallinto

Kirkollishallinto

Yritykset

Muut

Ulkomaat

Lainauskorvaus ja välityspalvelut

YHTEENSÄ

KAIKKI KULUT

Suorat kulut

Osuus yhteisistä kuluista

Poistot ja arvonalennukset

YHTEENSÄ

KULUJEN KATTEEKSI KÄYTETTÄVISSÄ

Jäsenmaksutuotot

Sijoistustuotot

Vuokratuotot

NETTOKULUT

Kulupidätys-% / Valotilitys
(Nettokulut/Korvaustuotot)

Tehdyt kulupidätykset

Korvausten käräysvuonna tilitetyistä arvion mukaan,
tilittämättömistä (digituotot, lainauskorvaus) toteuman mukaan

Arvion mukaan tilitetyille palautettava ylijäämä

TOT 12/2021 KUM 12/2020 KUM

LIITE 3Kopiosto ry/avoimuusraportti
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AV-LINJA

1 580 941 1 584 885 −3 943 99,8

9 165 20 025 −10 860 45,8

16 574 808 16 968 948 −394 140 97,7

1 797 994 1 785 994 12 000 100,7

2 986 877 3 007 257 −20 380 99,3

2 985 446 3 174 964 −189 518 94,0

25 935 231 26 542 073 −606 842 97,7

−1 186 036 −1 148 043 −37 993 103,3

−817 484 −813 089 −4 395 100,5

−147 179 −156 741 9 562 93,9

−2 150 700 −2 117 873 −32 827 101,5

92 308 192 622 −100 313 47,9

1 350 1 350 0 100,0

582 815 305 657 277 158 190,7

13 730 13 926 −196 98,6

690 203 513 554 176 649 134,4

24 474 734 24 937 754 −463 020 98,1

8,3% 7,9%

TUOTOT

Audiovisuaalisten teosten käyttö

11 Av, Opetuskäyttö (opta)

13 Av, Kirjasto/laitos

14 Verkkotallennuspalvelut

15 Julkinen esittäminen

7 Edelleen lähettäminen

Yksityisen kopioinnin hyvitys

16 Yksityinen käyttö

YHTEENSÄ

KULUT

Av-linjan suorat kulut

Osuus yhteisistä

Poistot

YHTEENSÄ

MUUT TUOTOT

Palvelutuotot

Jäsen- ja liittymismaksut

Sijoitustuotot

Vuokratuotot

YHTEENSÄ

SIIRTO JAKOVAROIHIN

Kulut/Tuotot %

TOT 12/2021 KUM 12/2020 KUM KEHITYS 
21/20

INDEKSI 
21/20

KULUPIDÄTYS - AV-TILITYS

2 953 000 3 110 000

2 872 000 2 865 000

9 000 20 000

300 000 300 000

5 436 000 5 668 000

11 570 000 11 963 000

−1 186 036 −1 148 043

−817 484 −813 089

−147 179 −156 741

−2 150 700 −2 117 873

92 308 192 622

670 804 248 865

1 350 1 350

577 746 245 268

13 730 13 926

−794 761 −1 415 843

6,9% 11,8%

KORVAUSTUOTOT AV-TILITYKSEEN (ARVIO)

Yksityisen kopionnin hyvitys

Opetuskäyttö

Kirjasto- ja muu tallennekäyttö

Ulkomaat (Edelleen lähettäminen)

Verkkotallennuspalvelut

YHTEENSÄ

KULUT

Suorat kulut

Osuus yhteisistä kuluista

Poistot ja arvonalennukset

YHTEENSÄ

KULUJEN KATTEEKSI KÄYTETTÄVISSÄ

Palvelutuotot

Saadut hallintopalkkiot

Jäsen- ja liittymismaksutuotot

Sijoitustuotot

Vuokratuotot

NETTOKULUT

Kulupidätys-% / AV-tilitys (arvio)
(Nettokulut/Korvaustuotot AV-tilitykseen)

TOT 12/2021 KUM 12/2020 KUM

LIITE 3
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AVEK

2 350 000 2 627 000 −277 000 89,5

895 000 1 354 000 −459 000 66,1

3 245 000 3 981 000 −736 000 81,5

−391 694 −396 309 4 614 98,8

−223 835 −220 012 −3 823 101,7

−86 737 −101 634 14 897 85,3

−702 266 −717 955 15 689 97,8

82 209 47 774 34 435 172,1

3 759 3 768 −9 99,8

2 628 702 3 314 588 −685 885 79,3

21,6% 18,0%

TUOTOT

Yksityisen kopioinnin hyvitys

16 Yksityinen käyttö

Valtion avustukset

YHTEENSÄ

KULUT

Avekin suorat kulut

Osuus yhteisistä

Poistot

YHTEENSÄ

MUUT TUOTOT

Sijoitustuotot

Vuokratuotot

SIIRTO JAKOVAROIHIN

Kulut/Tuotot %

TOT 12/2021 KUM 12/2020 KUM KEHITYS 
21/20

INDEKSI 
21/20

KULUPIDÄTYS - AVEK

2 350 000 2 627 000

2 350 000 2 627 000

−391 694 −396 309

−223 835 −220 012

−86 737 −101 634

−702 266 −717 955

82 209 47 774

3 759 3 768

107 000 154 000

−509 298 −512 413

21,7% 19,5%

YKSITYISEN KOPIOINNIN HYVITYS

Yksityinen kopiointi, välilliset korv.

YHTEENSÄ

KULUT

Suorat kulut

Osuus yhteisistä kuluista

Poistot ja arvonalennukset

YHTEENSÄ

KULUJEN KATTEEKSI KÄYTETTÄVISSÄ

Sijoitustuotot

Vuokratuotot

Valtionavustusten hallintokulut

NETTOKULUT

Kulupidätys-% / AVEK
(Nettokulut/Yksityisen kopioinnin hyvitys)

TOT 12/2021 12/2020 KUM

LIITE 3
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Kopiosto ry /avoimuusraportti LIITE 4
Numeroidut oikeuksien luokat selityksineen liitteessä 1
Vastaa direktiivin kohtiin 2 c) i), 2 c) ii) sekä 2 c) iii)

OIKEUKSIEN LUOKAT / VALOKOPIOLINJAN  TILITYKSET
1.1. - 31.12.2021

1. 2. 3. 4. 5. 1 6. 18.

2021 kerätty / 2021 aikana maksettu
tilityksen lähtösumma 10 119 193 7 403 113 70 318 156 514
hallintokuluvähennys -991 681 -725 505 -6 891 -15 338
varaus ulkopuolisiin vaateisiin -1 080 184 -1 898 648 -10 548 -23 477
palautettu jakoon 437 318 1 737 883 0 0
tilitetty 8 484 646 6 516 843 52 879 117 698
maksettu 31.12.2021 mennessä 8 484 646 6 516 843 52 879 117 698
maksamatta 31.12.2021 0 0 0 0

2020 kerätty / 2021 aikana maksettu
tilityksen lähtösumma 461 198 1 360 180 2 390 159 202 228 1 596 582
hallintokuluvähennys -40 124 -118 336 -207 944 -17 594 -138 903
varaus ulkopuolisiin vaateisiin -98 483 -142 109 -294 494 0 -159 656
palautettu jakoon 117 129 16 787 0 0 754 078
tilitetty 439 720 1 116 523 1 887 722 184 634 2 052 101
maksettu 31.12.2021 mennessä 439 720 1 116 523 1 887 722 184 634 1 005 309
maksamatta 31.12.2021 0 0 0 0 1 046 792

2019 kerätty / 2021 aikana maksettu
tilityksen lähtösumma
hallintokuluvähennys
tilitetty 1 550 672
maksettu 31.12.2020 mennessä 853 376
maksettu 31.12.2021 mennessä 907 171
maksamatta 31.12.2021 643 501

2018 kerätty / 2021 aikana maksettu
tilityksen lähtösumma
hallintokuluvähennys
tilitetty 1 559 299
maksettu 31.12.2019 mennessä 687 040
maksettu 31.12.2020 mennessä 741 246
maksettu 31.12.2021 mennessä 764 556
maksamatta 31.12.2021 794 743
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Kopiosto ry /avoimuusraportti LIITE 4
Numeroidut oikeuksien luokat selityksineen liitteessä 1
Vastaa direktiivin kohtiin 2 c) i), 2 c) ii) sekä 2 c) iii)

OIKEUKSIEN LUOKAT / VALOKOPIOLINJAN  TILITYKSET
1.1. - 31.12.2021

1. 2. 3. 4. 5. 1 6. 18.

2017 kerätty / 2021 aikana maksettu
tilityksen lähtösumma
hallintokuluvähennys
tilitetty 1 675 468
maksettu 31.12.2018 mennessä 659 612
maksettu 31.12.2019 mennessä 743 477
maksettu 31.12.2020 mennessä 770 648
maksettu 31.12.2021 mennessä 787 247
maksamatta 31.12.2021 888 221

1) Lehtiarkistokorvauksia vuosilta 2015-2020, jotka maksettiin kerralla vuonna 2021.
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Kopiosto ry /avoimuusraportti LIITE 5
Numeroidut oikeuksien luokat selityksineen liitteessä 1
Vastaa direktiivin kohtiin 2 c) i), 2 c) ii) sekä 2 c) iii)

OIKEUKSIEN LUOKAT /  AV-LINJAN TILITYKSET
1.1. - 31.12.2021

7. 1 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14.a 2 14.b 3 14.c 4 15. 16. 17.

2021 kerätty / 2021 aikana maksettu
tilityksen lähtösumma 2 543 781 8 312 137
varaus ulkopuolisiin vaateisiin 0 0
hallintokuluvähennys 0 0
palautettu jakoon 13 379 0
tilitetty 2 557 160 8 312 137
maksettu 31.12.2021 mennessä 0 8 312 137
maksamatta 31.12.2021 2 557 160 0

2020 kerätty / 2021 aikana maksettu
tilityksen lähtösumma 2 542 357 1 300 084 18 824 2 935 188 3 569 023 2 098 869 1 535 955 3 039 714
varaus ulkopuolisiin vaateisiin 0 -26 002 -376 0 -71 380 -41 977 -30 719 -60 794
varaus kollektiivitilitykseen 0 0 0 -178 451 -104 943 0 0
hallintokuluvähennys 0 -154 328 -2 234 0 -423 664 -249 150 -182 327 -360 833
palautettu jakoon 13 526 619 587 28 489 0 0 0 202 996 428 931
tilitetty 2 555 883 1 739 341 44 701 2 935 188 2 895 527 1 702 799 1 525 905 3 047 018
maksettu 31.12.2021 mennessä 2 541 146 1 293 525 44 701 2 935 188 2 370 875 987 037 1 311 654 2 477 477
maksamatta 31.12.2021 14 737 445 816 0 0 524 653 715 762 214 250 569 541

2019 kerätty / 2021 aikana maksettu
tilityksen lähtösumma 1 995 959
varaus ulkopuolisiin vaateisiin -39 919
varaus kollektiivitilitykseen -99 798
hallintokuluvähennys -379 232
palautettu jakoon 0
tilitetty 2 149 279 1 716 503 73 041 2 510 098 1 477 010 1 431 409 2 846 798
maksettu 31.12.2020 mennessä 1 949 294 1 248 096 57 712 1 993 612 0 1 109 100 2 206 072
maksettu 31.12.2021 mennessä 2 134 961 1 364 976 58 503 2 133 578 949 213 1 202 052 2 344 865
maksamatta 31.12.2021 14 318 351 527 14 538 376 520 527 797 229 357 501 932

2018 kerätty / 2021 aikana maksettu
tilityksen lähtösumma 1 864 213
varaus ulkopuolisiin vaateisiin -37 284
varaus kollektiivitilitykseen -93 211
hallintokuluvähennys -303 867
palautettu jakoon 0
tilitetty 2 798 857 147 110 2 447 465 1 429 851 772 752 2 847 466
maksettu 31.12.2019 mennessä 2 017 566 104 104 1 681 656 0 603 420 2 160 288
maksettu 31.12.2020 mennessä 2 174 467 107 800 1 886 138 0 647 161 2 332 489
maksettu 31.12.2021 mennessä 2 246 400 109 114 1 965 380 921 627 661 260 2 422 947
maksamatta 31.12.2021 552 457 37 996 482 085 508 224 111 492 424 518
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Kopiosto ry /avoimuusraportti LIITE 5
Numeroidut oikeuksien luokat selityksineen liitteessä 1
Vastaa direktiivin kohtiin 2 c) i), 2 c) ii) sekä 2 c) iii)

OIKEUKSIEN LUOKAT /  AV-LINJAN TILITYKSET
1.1. - 31.12.2021

7. 1 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14.a 2 14.b 3 14.c 4 15. 16. 17.

2015-2017 kerätty / 2021 aikana maksettu 5

tilityksen lähtösumma 4 003 643
varaus ulkopuolisiin vaateisiin -80 073
varaus kollektiivitilitykseen -200 182
hallintokuluvähennys -893 016
palautettu jakoon 0
tilitetty 560 050 4 353 753 2 830 372 456 651
maksettu 31.12.2019 mennessä 0 3 196 310 0 0
maksettu 31.12.2020 mennessä 430 007 3 643 765 0 356 901
maksettu 31.12.2021 mennessä 449 862 3 710 514 1 787 619 387 954
maksamatta 31.12.2021 110 189 643 240 1 042 752 68 697

1) Oikeusluokassa 7 hallintokulu vähennetään vasta tilityksen jälkeen maksuvaiheessa. Vuoden 2020 hallintokuluvähennykset olivat yhteensä 133 609 euroa.
2) Kohdassa 14.a ovat verkkotallennuspalveluiden tilitykset, jotka maksetaan Teostolle, Gramexille ja APFI:lle. Nämä tilitykset näkyvät
myös liitteessä 7. Hallintokuluja ei vähennetä tilityksestä, vaan ne laskutetaan jälkikäteen.
3) Kohdassa 14.b ovat verkkotallennuspalveluiden Kopioston osuuden mukaiset tilitykset, jotka maksetaan suorina henkilökohtaisina korvauksina kotimaisille ohjelmille.
Tässä oikeusluokassa maksettiin vuoden 2021 aikana Kopioston jäsenjärjestöille kollektiiviosuuksia vuodelta 2019 yhteensä 169 598 euroa.
4) Kohdassa 14.c ovat verkkotallennuspalveluiden Kopioston osuuden mukaiset tilitykset, jotka maksetaan suorina henkilökohtaisina korvauksina ulkomaisille ohjelmille.
Vuoden 2021 aikana päästiin viimein maksamaan vuosien 2015-2020 korvaukset, kun vuosia jatkunut erimielisyys verkkotallennuspalveluiden ulkomaisten av-tuotantojen
korvausosuuksista Kopioston ja av-tuottajia edustavan APFI ry:n välillä saatiin ratkaistua.
Tässä oikeusluokassa maksettiin vuoden 2021 aikana Kopioston jäsen- ja sisarjärjestöille kollektiiviosuuksia vuosilta 2015-2020 yhteensä 234 555 euroa.
5) Oikeusluokkiin 11 ja 16 tehtiin vuoden 2020 aikana lisätilitys vuosien 2015-2017 osalta. Sen takia taulukossa on mukana tavallista käytäntöä vanhempia vuosia.
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Kopiosto ry /avoimuusraportti LIITE 6
Numeroidut oikeuksien luokat selityksineen liitteessä 1
Vastaa direktiivin kohtiin 2 d) i) sekä 2 d) iii)

Muiden yhteishallinnointiorganisaatioiden Kopiostolle maksamat av-linjan korvaukset vuonna 2021

Järjestö Maa Vuosi Oikeuksien Saatu Kopioston Kopioston Tilitetty Tilitetty Raportointi *
luokka €hallintokulu % hallintokulu € € eteenpäin

Suissimage Sveitsi 2020 11. 292,42 0,0 % 0,00 292,42 kyllä henkilökohtainen

AKKA/LAA Latvia 2020 16. 5,71 ei henkilökohtainen
Bild-Kunst Saksa 2017-2018 16. 13 486,19 0,0 % 0,00 13 486,19 kyllä henkilökohtainen
Bild-Kunst Saksa 2019 16. 6 233,81 0,0 % 0,00 6 233,81 kyllä henkilökohtainen
Copyswede Ruotsi 2020 16. 4 837,68 ei ohjelmakohtainen
Dilia Tsekki 2020 16. 440,30 0,0 % 0,00 440,30 kyllä henkilökohtainen
Norwaco Norja 2020 16. 7 553,68 ei ohjelmakohtainen
SACD Ranska 2020 16. 122,33 0,0 % 0,00 122,33 kyllä henkilökohtainen
SSA Sveitsi 2020 16. 3,51 ei henkilökohtainen

AKKA/LAA Latvia 2020 7. 31,48 0,0 % 0,00 31,48 kyllä henkilökohtainen
AKKA/LAA Latvia 2020 7. 35,62 0,0 % 0,00 ei henkilökohtainen
ALCS Iso-Britannia 2019 7. 1 918,10 0,0 % 0,00 1 918,10 kyllä henkilökohtainen
ALCS Iso-Britannia 2020 7. 1 487,50 0,0 % 0,00 1 487,50 kyllä henkilökohtainen
AWGACS Australia 2018-2020 7. 263,44 0,0 % 0,00 263,44 kyllä henkilökohtainen
Bild-Kunst Saksa 2018 7. 1 535,36 0,0 % 0,00 1 535,36 kyllä henkilökohtainen
Bild-Kunst Saksa 2019 7. 2 487,51 0,0 % 0,00 2 487,51 kyllä henkilökohtainen
Copyswede Ruotsi 2020 7. 20 995,02 11,9 % 2 498,41 18 496,61 kyllä ohjelmakohtainen
Copyswede Ruotsi 2020 7. 67 691,33 ei ohjelmakohtainen
Copyswede Ruotsi 2020 7. 280 374,75 11,9 % 33 364,60 247 010,15 kyllä ohjelmakohtainen
DAC Argentiina 2020 7. 981,29 0,0 % 0,00 981,29 kyllä henkilökohtainen
DHFR Kroatia 2017-2019 7. 547,01 ei henkilökohtainen
DHFR Kroatia 2020 7. 82,05 0,0 % 0,00 82,05 kyllä henkilökohtainen
Dilia Tsekki 2020 7. 833,84 0,0 % 0,00 833,84 kyllä henkilökohtainen
EAU Viro 2020 7. 489,57 ei kollektiivi
EAU Viro 2020-2021 7. 1 636,31 ei kollektiivi
EAU Viro 2020 7. 3 760,05 ei kollektiivi
Lita Slovakia 2017-2020 7. 251,53 0,0 % 0,00 251,53 kyllä henkilökohtainen
Norwaco Norja 2020 7. 18 948,83 ei ohjelmakohtainen
Norwaco Norja 2020 7. 1 403,48 ei ohjelmakohtainen
OAZA Tsekki 2020 7. 33,64 ei kollektiivi
SACD Ranska 2019 7. 117,59 0,0 % 0,00 117,59 kyllä henkilökohtainen
SACD Ranska 2016-2019 7. 2 099,13 0,0 % 0,00 2 099,13 kyllä henkilökohtainen
SACD Ranska 2016-2019 7. 757,00 0,0 % 0,00 757,00 kyllä henkilökohtainen
SACD Ranska 2020 7. 1 275,59 0,0 % 0,00 1 275,59 kyllä henkilökohtainen
SACD Ranska 2020 7. 9 823,90 0,0 % 0,00 9 823,90 kyllä henkilökohtainen
SACD Ranska 2020 7. 1 217,52 0,0 % 0,00 1 217,52 kyllä henkilökohtainen
SACD Ranska 2020 7. 943,90 0,0 % 0,00 943,90 kyllä henkilökohtainen
SGAE Espanja 2020 7. 3 737,49 0,0 % 0,00 3 737,49 kyllä henkilökohtainen
SGAE Espanja 2020 7. 871,05 0,0 % 0,00 871,05 kyllä henkilökohtainen
SGAE Espanja 2020 7. 941,12 0,0 % 0,00 941,12 kyllä henkilökohtainen
SGAE Espanja 2020 7. 460,16 0,0 % 0,00 460,16 kyllä henkilökohtainen
SGAE Espanja 2020 7. 574,21 ei henkilökohtainen
SSA Sveitsi 2020 7. 73,27 ei henkilökohtainen
Suissimage Sveitsi 2020 7. 12 151,08 0,0 % 0,00 12 151,08 kyllä henkilökohtainen
VDFS Itävalta 2017-2019 7. 122,22 0,0 % 0,00 122,22 kyllä henkilökohtainen
VDFS Itävalta 2020 7. 1 553,79 0,0 % 0,00 1 553,79 kyllä henkilökohtainen
ZAPA Puola 2020 7. 80,15 ei henkilökohtainen
ZAPA Puola 2020 7. 110,21 ei henkilökohtainen

Yhteensä: 475 672,72 35 863,00 332 025,46
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Kopiosto ry /avoimuusraportti LIITE 6
Numeroidut oikeuksien luokat selityksineen liitteessä 1
Vastaa direktiivin kohtiin 2 d) i) sekä 2 d) iii)

Muiden yhteishallinnointiorganisaatioiden Kopiostolle vuonna 2020 maksamat av-linjan korvaukset,
jotka on tilitetty edelleen vuoden 2021 aikana tai jotka ovat edelleen tilittämättä

Järjestö Maa Vuosi Oikeuksien Saatu Kopioston Kopioston Tilitetty Tilitetty Raportointi *
luokka €hallintokulu % hallintokulu € € eteenpäin

Suissimage Sveitsi 2019 11. 1 078,67 0,0 % 0,00 1 078,67 kyllä henkilökohtainen

AKKA/LAA Latvia 2019 16. 19,90 0,0 % 0,00 19,90 kyllä henkilökohtainen
Bild-Kunst Saksa 2008-2014 16. 3 025,27 0,0 % 0,00 3 025,27 kyllä kollektiivi
Bild-Kunst Saksa 2008-2016 16. 14 857,41 0,0 % 0,00 14 857,41 kyllä henkilökohtainen
Bild-Kunst Saksa 2008-2010 16. 7 653,81 0,0 % 0,00 7 653,81 kyllä kollektiivi
Copyswede Ruotsi 2005-2018 16. 4 165,02 0,0 % 0,00 4 165,02 kyllä henkilökohtainen
Copyswede Ruotsi 2019 16. 8 812,87 19,0 % 1 674,45 7 138,42 kyllä ohjelmakohtainen
Norwaco Norja 2019 16. 7 579,53 19,0 % 1 440,11 6 139,42 kyllä ohjelmakohtainen
SIAE Italia 2019 16. 1 365,84 0,0 % 0,00 1 365,84 kyllä henkilökohtainen

AKKA/LAA Latvia 2019 7. 166,68 0,0 % 0,00 166,68 kyllä henkilökohtainen
ALCS Iso-Britannia 2018 7. 906,26 0,0 % 0,00 906,26 kyllä henkilökohtainen
ALCS Iso-Britannia 2019 7. 862,70 0,0 % 0,00 862,70 kyllä henkilökohtainen
Copyswede Ruotsi 2019 7. 71 158,70 19,0 % 13 520,15 57 638,55 kyllä ohjelmakohtainen
EAU Viro 2019 7. 3 997,56 ei kollektiivi
Lita Slovakia 2016-2019 7. 945,36 0,0 % 0,00 945,36 kyllä henkilökohtainen
Norwaco Norja 2019 7. 24 585,59 19,0 % 4 671,26 19 914,33 kyllä ohjelmakohtainen
Norwaco Norja 2019 7. 1 098,75 19,0 % 208,76 889,99 kyllä ohjelmakohtainen
OAZA Tsekki 2019 7. 128,00 0,0 % 0,00 128,00 kyllä kollektiivi
SACD Ranska 2019 7. 296,68 0,0 % 0,00 296,68 kyllä henkilökohtainen
SACD Ranska 2019 7. 131,23 0,0 % 0,00 131,23 kyllä henkilökohtainen
SGAE Espanja 2020 7. 2 692,06 0,0 % 0,00 2 692,06 kyllä henkilökohtainen
Suissimage Sveitsi 2019 7. 6 060,14 0,0 % 0,00 6 060,14 kyllä henkilökohtainen
VDFS Itävalta 2019 7. 76,58 0,0 % 0,00 76,58 kyllä henkilökohtainen
VDFS Itävalta 2019 7. 251,06 0,0 % 0,00 251,06 kyllä henkilökohtainen
Zapa Puola 2019 7. 284,36 0,0 % 0,00 284,36 kyllä henkilökohtainen

Yhteensä: 162 200,03 21 514,73 136 687,74

Muiden yhteishallinnointiorganisaatioiden Kopiostolle vuonna 2019 tai aiemmin maksamat av-linjan korvaukset,
jotka on tilitetty edelleen vuoden 2021 aikana tai jotka ovat edelleen tilittämättä

EAU Viro 2016-2019 7. 16 260,04 ei
SGAE Espanja 2017 7. 672,60 0,0 % 0,00 672,60 kyllä kollektiivi

Yhteensä: 16 932,64 0,00 672,60

* Raportointi-tieto kertoo miten maksava järjestö on raportoinut Kopiostolle korvaukset. Kopiosto tilittää korvaukset aina edelleen
sillä tasolla, joka meille on raportoitu: joko henkilökohtaisesti tai kollektiiivisesti (jos henkilökohtaista raportointia ei ole).
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Kopiosto ry/avoimuusraportti LIITE 7
Numeroidut oikeuksien luokat selityksineen liitteessä 1
Vastaa direktiivin kohtiin 2 d) i) sekä 2 d) ii)

Kopioston muille yhteishallinnointiorganisaatioille maksamat  av-linjan korvaukset vuonna 2021 -
henkilö- tai ohjelmakohtaisesti maksettavat

Järjestö Maa Vuosi Oikeuksien Brutto Kopioston Kopioston Kansalliset Kansalliset Netto
luokka € hallintokulu % hallintokulu € vähennykset % vähennykset € €

AKKA/LAA Latvia 2020 11. 1 927,00 11,9 % 229,31 5,0 % 84,91 1 612,78
ALCS Iso-Britannia 2020 11. 21 806,75 11,9 % 2 595,00 5,0 % 595,19 18 616,56
ALCS Iso-Britannia 2015-2020 11. 15 375,29 11,9 % 1 829,66 5,0 % 8,42 13 537,21
ALCS Iso-Britannia 2019-2020 11. 3 907,01 11,9 % 464,93 5,0 % 104,46 3 337,62
ASDACS Australia 2020 11. 3 466,33 11,9 % 412,49 5,0 % 152,83 2 901,01
AWGACS Australia 2019 11. 6 253,52 19,0 % 1 188,17 0,0 % 0,00 5 065,35
AWGACS Australia 2020 11. 2 076,69 11,9 % 247,13 5,0 % 91,44 1 738,12
Bild-Kunst Saksa 2020 11. 9 583,81 11,9 % 1 140,47 5,0 % 422,55 8 020,79
Bild-Kunst Saksa 2020 11. 10 245,39 11,9 % 1 219,20 5,0 % 416,48 8 609,71
Copydan Tanska 2020 11. 89 230,81 11,9 % 10 618,47 5,0 % 3 931,59 74 680,75
Copyswede Ruotsi 2020 11. 194 545,96 11,9 % 23 150,97 0,0 % 0,00 171 394,99
DAC Argentiina 2020 11. 226,90 11,9 % 27,00 5,0 % 10,00 189,90
Dama Espanja 2019 11. 689,12 19,0 % 130,93 0,0 % 0,00 558,19
DAMA Espanja 2020 11. 722,07 11,9 % 85,93 5,0 % 31,81 604,33
Directors UK Iso-Britannia 2019 11. 8 844,30 19,0 % 1 680,42 0,0 % 0,00 7 163,88
Directors UK Iso-Britannia 2020 11. 85 185,90 11,9 % 10 137,12 5,0 % 2 171,48 72 877,30
Directors UK Iso-Britannia 2015-2020 11. 18 742,66 11,9 % 2 230,38 5,0 % 808,94 15 703,34
DRCC Kanada 2020 11. 2 111,20 11,9 % 251,23 5,0 % 13,59 1 846,38
DRCC Kanada 2020 11. 1 475,44 11,9 % 175,58 5,0 % 64,99 1 234,87
Norwaco Norja 2020 11. 148 600,66 11,9 % 17 683,48 5,0 % 6 545,27 124 371,91
SABAM Belgia 2020 11. 2 115,90 11,9 % 251,79 5,0 % 18,98 1 845,13
SCAM Ranska 2019 11. 7 848,01 19,0 % 1 491,12 0,0 % 0,00 6 356,89
SCAM Ranska 2020 11. 41 973,50 11,9 % 4 994,85 0,0 % 0,00 36 978,65
SCAM Ranska 2020 11. 3 136,98 11,9 % 373,30 0,0 % 0,00 2 763,68
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Järjestö Maa Vuosi Oikeuksien Brutto Kopioston Kopioston Kansalliset Kansalliset Netto
luokka € hallintokulu % hallintokulu € vähennykset % vähennykset € €

Screen Craft Rights Iso-Britannia 2019 11. 35 958,67 19,0 % 6 832,15 0,0 % 0,00 29 126,52
Screen Craft Rights Iso-Britannia 2020 11. 10 116,31 11,9 % 1 203,84 5,0 % 435,08 8 477,39
SGAE Espanja 2019 11. 1 206,79 19,0 % 229,29 0,0 % 0,00 977,50
SGAE Espanja 2020 11. 1 111,19 11,9 % 132,23 5,0 % 48,94 930,02
Suissimage Sveitsi 2020 11. 1 192,25 11,9 % 141,88 5,0 % 52,52 997,85
Suissimage Sveitsi 2020 11. 523,70 11,9 % 62,32 5,0 % 23,07 438,31
VDFS Itävalta 2019 11. 685,16 19,0 % 130,18 0,0 % 0,00 554,98
VDFS Itävalta 2020 11. 1 115,89 11,9 % 132,79 5,0 % 49,16 933,94
ZAPA Puola 2015-2017 11. 595,12 19,0 % 113,07 0,0 % 0,00 482,05

ALCS Iso-Britannia 2015 14. 24 983,62 18,8 % 4 696,92 5,0 % 1 014,33 19 272,37
ALCS Iso-Britannia 2016 14. 48 322,99 25,7 % 12 419,01 5,0 % 1 795,20 34 108,78
ALCS Iso-Britannia 2017 14. 49 005,48 20,5 % 10 046,12 5,0 % 1 947,97 37 011,39
ALCS Iso-Britannia 2018 14. 60 700,27 16,3 % 9 894,14 5,0 % 2 540,31 48 265,82
ALCS Iso-Britannia 2019 14. 92 176,33 19,0 % 17 513,50 5,0 % 3 733,14 70 929,69
ALCS Iso-Britannia 2015 14. 13 899,52 18,8 % 2 613,11 5,0 % 564,59 10 721,82
ALCS Iso-Britannia 2016 14. 50 876,23 25,7 % 13 075,19 5,0 % 1 890,27 35 910,77
ALCS Iso-Britannia 2017 14. 45 253,96 20,5 % 9 277,06 5,0 % 1 799,28 34 177,62
ALCS Iso-Britannia 2018 14. 38 409,02 16,3 % 6 260,67 5,0 % 1 607,56 30 540,79
ALCS Iso-Britannia 2019 14. 28 801,68 19,0 % 5 472,32 5,0 % 1 166,48 22 162,88
ALCS Iso-Britannia 2020 14. 100 259,10 11,9 % 11 930,83 5,0 % 4 416,76 83 911,51
ALCS Iso-Britannia 2015-2020 14. 27 736,47 11,9 % 3 300,64 5,0 % 1 221,91 23 213,92
ALCS Iso-Britannia 2015-2020 14. 12 276,61 11,9 % 1 460,92 5,0 % 540,92 10 274,77
Copydan Tanska 2015 14. 19 083,68 18,8 % 3 587,73 5,0 % 774,80 14 721,15
Copydan Tanska 2016 14. 65 160,62 25,7 % 16 746,28 5,0 % 2 420,72 45 993,62
Copydan Tanska 2017 14. 104 563,25 20,5 % 21 435,47 5,0 % 4 156,47 78 971,31
Copydan Tanska 2018 14. 37 957,90 16,3 % 6 187,14 5,0 % 1 588,54 30 182,22
Copydan Tanska 2019 14. 61 654,44 19,0 % 11 714,34 5,0 % 2 497,00 47 443,10
Copydan Tanska 2020 14. 8 071,38 11,9 % 960,49 5,0 % 355,87 6 755,02
Copyswede Ruotsi 2015 14. 65 959,80 18,8 % 12 400,44 0,0 % 0,00 53 559,36
Copyswede Ruotsi 2016 14. 121 877,32 25,7 % 31 322,47 0,0 % 0,00 90 554,85
Copyswede Ruotsi 2017 14. 127 428,81 20,5 % 26 122,91 0,0 % 0,00 101 305,90
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Järjestö Maa Vuosi Oikeuksien Brutto Kopioston Kopioston Kansalliset Kansalliset Netto
luokka € hallintokulu % hallintokulu € vähennykset % vähennykset € €

Copyswede Ruotsi 2018 14. 210 550,44 16,3 % 34 319,72 0,0 % 0,00 176 230,72
Copyswede Ruotsi 2019 14. 185 766,02 19,0 % 35 295,54 0,0 % 0,00 150 470,48
Copyswede Ruotsi 2020 14. 251 483,21 11,9 % 29 926,50 0,0 % 0,00 221 556,71
CSCS Kanada 2015 14. 8 241,24 18,8 % 1 549,35 5,0 % 334,68 6 357,21
CSCS Kanada 2016 14. 5 360,81 25,7 % 1 377,73 5,0 % 199,06 3 784,02
CSCS Kanada 2017 14. 5 580,18 20,5 % 1 143,94 5,0 % 222,00 4 214,24
CSCS Kanada 2018 14. 3 289,34 16,3 % 536,16 5,0 % 137,72 2 615,46
CSCS Kanada 2019 14. 2 038,38 19,0 % 387,29 5,0 % 82,54 1 568,55
CSCS Kanada 2020 14. 3 619,53 11,9 % 430,72 5,0 % 159,44 3 029,37
Directors UK Iso-Britannia 2015 14. 67 176,82 18,8 % 12 629,24 5,0 % 2 728,00 51 819,58
Directors UK Iso-Britannia 2016 14. 168 639,33 25,7 % 43 340,31 5,0 % 6 265,60 119 033,42
Directors UK Iso-Britannia 2017 14. 150 563,55 20,5 % 30 865,53 5,0 % 5 985,78 113 712,24
Directors UK Iso-Britannia 2018 14. 163 832,31 16,3 % 26 704,67 5,0 % 6 857,12 130 270,52
Directors UK Iso-Britannia 2019 14. 182 427,62 19,0 % 34 661,25 5,0 % 7 388,66 140 377,71
Directors UK Iso-Britannia 2020 14. 169 505,06 11,9 % 20 171,10 5,0 % 7 466,71 141 867,25
Directors UK Iso-Britannia 2015-2020 14. 56 639,64 11,9 % 6 740,12 5,0 % 2 495,30 47 404,22
Directors UK Iso-Britannia 2015-2020 14. 19 648,26 11,9 % 2 338,14 5,0 % 865,64 16 444,48
DRCC Kanada 2015 14. 7 298,98 18,8 % 1 372,21 5,0 % 296,23 5 630,54
DRCC Kanada 2016 14. 9 284,97 25,7 % 2 386,24 5,0 % 345,09 6 553,64
DRCC Kanada 2017 14. 7 346,72 20,5 % 1 506,08 5,0 % 292,21 5 548,43
DRCC Kanada 2018 14. 3 597,69 16,3 % 586,42 5,0 % 150,65 2 860,62
DRCC Kanada 2019 14. 2 703,27 19,0 % 513,62 5,0 % 109,50 2 080,15
DRCC Kanada 2020 14. 49 785,10 11,9 % 5 924,43 5,0 % 2 192,91 41 667,76
DRCC Kanada 2020 14. 11 458,66 11,9 % 1 363,58 5,0 % 504,78 9 590,30
Equity Iso-Britannia 2015 14. 96 304,56 18,8 % 18 105,26 5,0 % 3 910,23 74 289,07
Equity Iso-Britannia 2016 14. 238 981,56 25,7 % 61 418,26 5,0 % 8 878,56 168 684,74
Equity Iso-Britannia 2017 14. 231 221,76 20,5 % 47 400,46 5,0 % 9 191,52 174 629,78
Equity Iso-Britannia 2018 14. 263 623,81 16,3 % 42 970,68 5,0 % 11 033,06 209 620,07
Equity Iso-Britannia 2019 14. 307 963,67 19,0 % 58 513,10 5,0 % 12 473,22 236 977,35
Equity Iso-Britannia 2020 14. 290 612,83 11,9 % 34 582,93 5,0 % 12 801,79 243 228,11
Norwaco Norja 2015 14. 7 651,61 18,8 % 1 438,50 5,0 % 310,61 5 902,50
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Järjestö Maa Vuosi Oikeuksien Brutto Kopioston Kopioston Kansalliset Kansalliset Netto
luokka € hallintokulu % hallintokulu € vähennykset % vähennykset € €

Norwaco Norja 2016 14. 27 469,58 25,7 % 7 059,68 5,0 % 1 020,76 19 389,14
Norwaco Norja 2017 14. 34 262,40 20,5 % 7 023,79 5,0 % 1 362,25 25 876,36
Norwaco Norja 2018 14. 15 434,67 16,3 % 2 515,85 5,0 % 645,95 12 272,87
Norwaco Norja 2019 14. 17 822,85 19,0 % 3 386,34 5,0 % 722,02 13 714,49
Norwaco Norja 2020 14. 28 033,76 11,9 % 3 336,02 5,0 % 1 234,96 23 462,78
SACD Ranska 2015 14. 10 434,51 18,8 % 1 961,69 0,0 % 0,00 8 472,82
SACD Ranska 2016 14. 21 318,56 25,7 % 5 478,87 0,0 % 0,00 15 839,69
SACD Ranska 2017 14. 17 093,91 20,5 % 3 504,25 0,0 % 0,00 13 589,66
SACD Ranska 2018 14. 29 808,77 16,3 % 4 858,83 0,0 % 0,00 24 949,94
SACD Ranska 2019 14. 36 888,15 19,0 % 7 008,75 0,0 % 0,00 29 879,40
SACD Ranska 2020 14. 53 308,59 11,9 % 6 343,72 0,0 % 0,00 46 964,87
SACD Ranska 2020 14. 3 978,77 11,9 % 473,47 0,0 % 0,00 3 505,30
SCAM Ranska 2015 14. 7 138,94 18,8 % 1 342,12 0,0 % 0,00 5 796,82
SCAM Ranska 2016 14. 10 734,08 25,7 % 2 758,66 0,0 % 0,00 7 975,42
SCAM Ranska 2017 14. 10 557,40 20,5 % 2 164,27 0,0 % 0,00 8 393,13
SCAM Ranska 2018 14. 9 852,97 16,3 % 1 606,03 0,0 % 0,00 8 246,94
SCAM Ranska 2019 14. 9 796,17 19,0 % 1 861,27 0,0 % 0,00 7 934,90
SCAM Ranska 2020 14. 13 670,41 11,9 % 1 626,78 0,0 % 0,00 12 043,63
SCAM Ranska 2020 14. 1 643,58 11,9 % 195,59 0,0 % 0,00 1 447,99
Screen Craft Rights Iso-Britannia 2015 14. 4 330,86 18,8 % 814,20 5,0 % 176,15 3 340,51
Screen Craft Rights Iso-Britannia 2016 14. 8 376,33 25,7 % 2 152,72 5,0 % 311,36 5 912,25
Screen Craft Rights Iso-Britannia 2017 14. 7 854,98 20,5 % 1 610,27 5,0 % 312,47 5 932,24
Screen Craft Rights Iso-Britannia 2018 14. 10 191,49 16,3 % 1 661,21 5,0 % 426,74 8 103,54
Screen Craft Rights Iso-Britannia 2019 14. 11 133,58 19,0 % 2 115,38 5,0 % 451,09 8 567,11
Screen Craft Rights Iso-Britannia 2020 14. 6 919,68 11,9 % 823,44 5,0 % 304,84 5 791,40
Screen Craft Rights Iso-Britannia 2015-2020 14. 38 625,14 11,9 % 4 596,39 5,0 % 1 702,14 32 326,61
Screen Craft Rights Iso-Britannia 2015-2020 14. 76 694,79 11,9 % 9 126,68 5,0 % 3 379,80 64 188,31

Copyswede Ruotsi 2020 16. 534 947,01 11,9 % 63 658,69 0,0 % 0,00 471 288,32
Norwaco Norja 2020 16. 72 000,54 11,9 % 8 568,06 5,0 % 3 171,62 60 260,85

Yhteensä: 6 249 574,20 1 050 156,52 171 014,58 5 028 403,09
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Järjestö Maa Vuosi Oikeuksien Brutto Kopioston Kopioston Kansalliset Kansalliset Netto
luokka € hallintokulu % hallintokulu € vähennykset % vähennykset € €

Gramex ry Suomi 2020 7. 22 313,38 11,9 % 2 655,29 0,0 % 0,00 19 658,09
Gramex ry Suomi 2020 11. 26 976,17 11,9 % 3 210,16 0,0 % 0,00 23 766,01
Gramex ry Suomi 2020 13. 2 784,61 11,9 % 331,37 0,0 % 0,00 2 453,24

Yhteensä: 52 074,17 6 196,83 0,00 45 877,34

*Oikeuksien luokassa 14 on lisäksi maksettu vuoden 2021 aikana kollektiiviosuuksia ulkomaisille sisarjärjestöille yhteensä 193 596 euroa.

57



Kopiosto ry/avoimuusraportti LIITE 8
Numeroidut oikeuksien luokat selityksineen liitteessä 1
Vastaa direktiivin kohtiin 2 d) i) sekä 2 d) ii)

Kopioston muille yhteishallinnointiorganisaatioille maksamat  av-linjan korvaukset vuonna 2021 -
ei henkilökohtaisesti maksettavat

Järjestö Maa Vuosi Oikeuksien Brutto Kopioston Kopioston Kansalliset Kansalliset Netto
luokka € hallintokulu % hallintokulu € vähennykset % vähennykset € €

Bild-Kunst Saksa 2020 7. 9 847,81 19,0 % 1 871,04 5,0 % 492,39 7 484,38
Copydan Tanska 2020 7. 14 432,56 19,0 % 2 742,19 5,0 % 721,63 10 968,74
Copyswede Ruotsi 2020 7. 567 546,48 10,0 % 56 754,61 0,0 % 0,00 510 791,87
Norwaco Norja 2020 7. 14 266,15 19,0 % 2 710,57 5,0 % 713,31 10 842,27
SACD Ranska 2020 7. 1 379,96 19,0 % 262,19 0,0 % 0,00 1 117,77
SCAM Ranska 2020 7. 1 803,13 19,0 % 342,60 0,0 % 0,00 1 460,53
SGAE Espanja 2020 7. 4 132,99 19,0 % 785,27 5,0 % 206,65 3 141,07
Suissimage Sveitsi 2020 7. 432,42 19,0 % 82,16 5,0 % 21,62 328,64
VDFS Itävalta 2020 7. 565,82 19,0 % 107,51 5,0 % 28,28 430,03

Yhteensä: 614 407,32 65 658,14 2 183,88 546 565,30

Teosto Suomi 2020 11. 82 984,08 2,0 % 1 659,68 0,0 % 0,00 81 324,40

Teosto Suomi 2020 13. 1 201,50 2,0 % 24,03 0,0 % 0,00 1 177,47

APFI Suomi 2020 14. 2 142 263,57 0,5 % 9 931,87 0,0 % 0,00 2 132 331,70 *
APFI Suomi 2021 14. 6 085 671,98 0,5 % 30 428,36 0,0 % 0,00 6 055 243,62 *
Gramex Suomi 2020 14. 378 841,70 0,6 % 2 180,97 0,0 % 0,00 376 660,73 *
Gramex Suomi 2021 14. 1 063 755,68 0,5 % 5 318,78 0,0 % 0,00 1 058 436,90 *
Teosto Suomi 2020 14. 414 082,78 0,6 % 2 383,85 0,0 % 0,00 411 698,93 *
Teosto Suomi 2021 14. 1 162 709,70 0,5 % 5 813,55 0,0 % 0,00 1 156 896,15 *

APFI Suomi 2020 7. 655 745,63 7,0 % 45 902,18 0,0 % 0,00 609 843,45
Gramex Suomi 2020 7. 9 948,31 7,0 % 696,37 0,0 % 0,00 9 251,94
Teosto Suomi 2020 7. 308 317,61 7,0 % 21 582,23 0,0 % 0,00 286 735,38 *

Yhteensä: 12 305 522,54 125 921,87 0,00 12 179 600,67

* Halllintokulut laskutettu erikseen.
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Kopiosto ry/avoimuusraportti LIITE 9
Numeroidut oikeuksien luokat selityksineen liitteessä 1
Vastaa direktiivin kohtiin 2 d) i) sekä 2 d) ii)

Kopioston muille yhteishallinnointiorganisaatioille maksamat valokopiolinjan korvaukset vuonna 2021

Järjestö Maa Vuosi Oikeuksien Brutto Kopioston Kopioston Kansalliset Kansalliset Netto
luokka € hallintokulu % hallintokulu € vähenn. % vähenn. € €

ACCESS Kanada 2020 1. 4 026,84 8,7 % 350,34 10,0 % 402,68 3 273,82
BONUS Ruotsi 2020 1. 195 671,96 8,7 % 17 023,46 0,0 % 0,00 178 648,50
CCC USA 2020 1. 205 591,19 8,7 % 17 886,43 10,0 % 20 559,12 167 145,64
CFC Ranska 2020 1. 29 818,63 8,7 % 2 594,22 10,0 % 2 981,86 24 242,54
CLA Iso-Britannia 2020 1. 153 605,74 8,7 % 13 363,70 10,0 % 15 360,57 124 881,46
CEDRO Espanja 2020 1. 18,25 8,7 % 1,59 10,0 % 1,82 14,84
COPYDAN Tanska 2020 1. 598,13 8,7 % 52,04 10,0 % 59,81 486,28
KOPINOR Norja 2020 1. 47 830,81 8,7 % 4 161,28 0,0 % 0,00 43 669,53
NLA Iso-Britannia 2020 1. 24 806,55 8,7 % 2 158,17 10,0 % 2 480,66 20 167,73
Reprobel Belgia 2020 1. 4 696,89 8,7 % 408,63 10,0 % 469,69 3 818,57
VG MusikeditioSaksa 2020 1. 27 656,83 8,7 % 2 406,14 10,0 % 2 765,68 22 485,00
VG Wort Saksa 2020 1. 28 293,47 8,7 % 2 461,53 10,0 % 2 829,35 23 002,59

ACCESS Kanada 2020 2. 6 816,87 8,7 % 593,07 10,0 % 681,69 5 542,11
BONUS Ruotsi 2020 2. 152 920,05 8,7 % 13 304,04 0,0 % 0,00 139 616,00
CCC USA 2020 2. 423 182,03 8,7 % 36 816,84 10,0 % 42 318,20 344 046,99
CFC Ranska 2020 2. 13 089,25 8,7 % 1 138,76 10,0 % 1 308,92 10 641,56
CLA Iso-Britannia 2020 2. 567 939,41 8,7 % 49 410,73 10,0 % 56 793,94 461 734,74
CEDRO Espanja 2020 2. 1 484,79 8,7 % 129,18 10,0 % 148,48 1 207,13
COPYDAN Tanska 2020 2. 41,71 8,7 % 3,63 10,0 % 4,17 33,91
KOPINOR Norja 2020 2. 20 018,04 8,7 % 1 741,57 0,0 % 0,00 18 276,47
NLA Iso-Britannia 2020 2. 27 656,89 8,7 % 2 406,15 10,0 % 2 765,69 22 485,05
Reprobel Belgia 2020 2. 2 382,74 8,7 % 207,30 10,0 % 238,27 1 937,17
VG Wort Saksa 2020 2. 38 864,02 8,7 % 3 381,17 10,0 % 3 886,40 31 596,45
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Järjestö Maa Vuosi Oikeuksien Brutto Kopioston Kopioston Kansalliset Kansalliset Netto
luokka € hallintokulu % hallintokulu € vähenn. % vähenn. € €

BONUS Ruotsi 2020 3. 34 840,66 8,7 % 3 031,14 0,0 % 0,00 31 809,52
CFC Ranska 2020 3. 4 473,44 8,7 % 389,19 10,0 % 447,34 3 636,91
CLA Iso-Britannia 2020 3. 22 480,08 8,7 % 1 955,77 10,0 % 2 248,01 18 276,31
COPYDAN Tanska 2020 3. 109,08 8,7 % 9,49 10,0 % 10,91 88,69
KOPINOR Norja 2020 3. 3 785,22 8,7 % 329,31 0,0 % 0,00 3 455,91
NLA Iso-Britannia 2020 3. 7 361,74 8,7 % 640,47 10,0 % 736,17 5 985,09

BONUS Ruotsi 2020 4. 56 016,38 8,7 % 4 873,42 0,0 % 0,00 51 142,95
CFC Ranska 2020 4. 2 860,07 8,7 % 248,83 10,0 % 286,01 2 325,24
CLA Iso-Britannia 2020 4. 42 150,90 8,7 % 3 667,13 10,0 % 4 215,09 34 268,68
COPYDAN Tanska 2020 4. 313,70 8,7 % 27,29 10,0 % 31,37 255,04
KOPINOR Norja 2020 4. 2 607,59 8,7 % 226,86 0,0 % 0,00 2 380,73
NLA Iso-Britannia 2020 4. 13 771,79 8,7 % 1 198,15 10,0 % 1 377,18 11 196,47

Yhteensä: 2 167 781,75 188 597,01 165 409,10 1 813 775,63

Kuvasto Suomi 2021 1. 36 850,54 9,8 % 3 611,35 0,0 % 0 33 239,19
Kuvasto Suomi 2021 2. 26 978,55 9,8 % 2 643,90 0,0 % 0 24 334,65
Kuvasto Suomi 2021 3. 127,31 9,8 % 12,48 0,0 % 0 114,84
Kuvasto Suomi 2021 4. 283,37 9,8 % 27,77 0,0 % 0 255,60
Kuvasto Suomi 2020 2. 2 749,55 8,7 % 239,21 0,0 % 0 2 510,34
Kuvasto Suomi 2020 3. 2 282,68 8,7 % 198,59 0,0 % 0 2 084,09
Kuvasto Suomi 2020 4. 9 859,55 8,7 % 857,78 0,0 % 0 9 001,77
Kuvasto Suomi 2015-2020 5. 464,40 8,7 % 40,40 0,0 % 0 424,00

Yhteensä: 79 595,97 7 631,49 0,00 71 964,48
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Kopiosto ry /avoimuusraportti LIITE 10
Numeroidut oikeuksien luokat selityksineen liitteessä 1
Vastaa direktiivin kohtiin 2 d) i) sekä 2 d) iii)

Muiden yhteishallinnointiorganisaatioiden Kopiostolle maksamat valokopiolinjan korvaukset vuonna 2021

Järjestö Maa Vuosi Oikeuksien Saatu Kopioston Kopioston Tilitetty Tilitetty Raportointi *
luokka euroa hallintokulu % hallintokulu € euroa eteenpäin

ACCESS Kanada 2020 1. 1 347,37 ei kollektiivi
ALCS Iso-Britannia 2020 1. 2 534,82 8,7 % 220,53 2 314,29 kyllä henkilökohtainen
ALCS Iso-Britannia 2020 1. 1 656,82 8,7 % 144,14 1 512,68 kyllä henkilökohtainen
CCC USA 2020 1. 69,32 8,7 % 6,03 63,29 kyllä henkilökohtainen
CCC USA 2020 1. 68,32 8,7 % 5,94 62,38 kyllä henkilökohtainen
CLA Iso-Britannia 2020 1. 13 392,48 8,7 % 1 165,15 12 227,33 kyllä henkilökohtainen
CLA Iso-Britannia 2020 1. 3 125,58 8,7 % 271,93 2 853,65 kyllä henkilökohtainen
COPYDAN Tanska 2020 1. 26 716,26 8,7 % 2 324,31 24 391,95 kyllä henkilökohtainen
KOPINOR Norja 2020 1. 2 172,50 8,7 % 189,01 1 983,49 kyllä henkilökohtainen
KOPINOR Norja 2020 1. 145,22 ei kollektiivi
KOPINOR Norja 2020 1. 18 242,96 ei kollektiivi
KOPINOR Norja 2020 1. 60,49 8,7 % 5,26 55,23 kyllä henkilökohtainen
NLA Iso-Britannia 2020 1. 1 513,01 8,7 % 131,63 1 381,38 kyllä henkilökohtainen
Reprobel Belgia 2020 1. 2 510,03 ei kollektiivi
VG MUSIKEDITSaksa 2020 1. 892,90 ei kollektiivi

CLA Iso-Britannia 2020 2. 1 772,25 8,7 % 154,19 1 618,06 kyllä henkilökohtainen
CLA Iso-Britannia 2020 2. 4 283,61 8,7 % 372,67 3 910,94 kyllä henkilökohtainen

CLA Iso-Britannia 2020 3. 163,94 8,7 % 14,26 149,68 kyllä henkilökohtainen
CLA Iso-Britannia 2020 3. 61,05 8,7 % 5,31 55,74 kyllä henkilökohtainen

Yhteensä: 80 728,93 5 010,37 52 580,08
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Muiden yhteishallinnointiorganisaatioiden Kopiostolle vuonna 2020 maksamat valokopiolinjan korvaukset,
jotka on tilitetty edelleen vuoden 2021 aikana.

Järjestö Maa Vuosi Oikeuksien Saatu Kopioston Kopioston Tilitetty Tilitetty Raportointi *
luokka euroa hallintokulu % hallintokulu € euroa eteenpäin

ACCESS Kanada 2019 1. 1 202,31 8,7 % 104,60 1 097,71 kyllä kollektiivi
BONUS Ruotsi 2019 1. 29 147,86 8,7 % 2 535,86 26 612,00 kyllä kollektiivi
KOPINOR Norja 2019 1. 1 241,41 8,7 % 108,00 1 133,41 kyllä kollektiivi
KOPINOR Norja 2019 1. 14 494,03 8,7 % 1 260,98 13 233,05 kyllä kollektiivi
REPROBEL Belgia 2019 1. 2 536,51 8,7 % 220,68 2 315,83 kyllä kollektiivi

BONUS Ruotsi 2019 3. 78 894,57 8,7 % 6 863,83 72 030,74 kyllä kollektiivi

Yhteensä: 127 516,69 11 093,95 116 422,74

* Raportointi-tieto kertoo miten maksava järjestö on raportoinut Kopiostolle korvaukset. Kopiosto tilittää korvaukset aina edelleen
sillä tasolla, joka meille on raportoitu: joko henkilökohtaisesti tai kollektiiivisesti (jos henkilökohtaista raportointia ei ole).
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